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Ödüller, Önemli bir İletişim 
Kanalı Oldu

B2B Medya yayınlarından Yalı-
tım dergisi tarafından bu yıl 
10.’su düzenlenen “Yalıtım 

Sektörü Başarı Ödülleri” ve Çatı 
ve Cephe dergisi tarafından 2.’si 
düzenlenen “Çatı Cephe Malze-
meleri Ödülleri”, 25 Nisan’da Yapı 
İstanbul Fuarı’ndan gerçekleştirilen 
törenle sahiplerini buldu. Böylece 
her yıl büyük bir heyecanla yaşadığı-
mız süreç tamamlanmış oldu. 

Her iki sektörden de büyük bir 
ilgi gören bu etkinliklerimizde aday 
olarak yer alan firmalara, yapıcı eleş-
tirilerle katkı veren, yanımızda olan 
sektör kanaat önderlerine, meslek 
örgütlerine, seçici kurullarımızda yer 
alan sektör temsilcilerine ve hocala-
rımıza B2B Medya adına teşekkürle-
rimizi sunuyorum. 

Sektörel yayıncılığın bir gereği ola-
rak sektöre katkı sağlamak, iletişim 
ve kamuoyu oluşturma çalışmala-
rında yeni kanallar oluşturmak adına 
düzenlediğimiz bu etkinliklerimiz 
her geçen yıl daha etkili ve kurumsal 

bir yapıya dönüşüyor. Özellikle son 
birkaç yıldır aday firmaların, aday-
lıklarını yaygın olarak duyuruyor 
olmaları, her iki etkinliğin de kamu-
oyundaki gücünü artırmış, firmalar 
ve sektörler açısından önemli bir 
iletişim kanalı haline dönüşmelerini 
sağlamıştır. 

Aynı şekilde ödül alan firmaların 
aldıkları ödüllerle ilgili yaygın olarak 
yürüttükleri duyuru ve iletişim çalış-
maları, firmalar açısından önemli bir 
pazarlama ve iletişim kanalı haline 
dönüşmüştür. Yola çıkarken ortaya 
koyduğumuz hedeflerin gerçekleşi-
yor olması bizleri yüreklendirmiş, 
bunun yanı sıra sorumluluğumuzu 
da artırmıştır. 

Son olarak, her iki etkinlikte de 
ödül kazanan firmaları ve sektör 
mensuplarını kutlar, başarılarının 
devamını ve örnek teşkil etmesini 
dilerim. 

Gelecek sayıda tekrar birlikte 
olmak umuduyla hoşçakalın. 
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36. Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul, 
Tamamlandı

2013’te Sektörün 
İvmelenmesi Şart

Y

Türkiye İnşaat Malzemesi 
Sanayicileri Derneği (Türkiye 

İMSAD)’nin 4 Nisan’da TOBB 
Plaza’da düzenlediği Ekonomi 
Toplantısı’nda son ekonomik veriler 
ışığında inşaat ve inşaat malzeme-
leri sektörü değerlendirilerek, “2013 
Yılında İnşaat Sanayisi ve Kentsel 
Dönüşüm” konusu  ele alındı.  

Kamu ve özel sektör 
yetkilileriyle ekonomi 
uzmanlarının konuş-
macı olduğu, inşaat sek-
törünün büyük ilgi gös-
terdiği toplantıda Tür-
kiye İMSAD’ın İstanbul 
Kalkınma Ajansı deste-
ğiyle hazırladığı “İnşaat Malzemesi 
Sektöründe Kentsel Dönüşüm Çerçe-
vesinde Yenilikçilik ve Ar-Ge” isimli 
son raporu da irdelendi. 

2012 yılı TÜİK verilerini değerlen-
diren Türkiye İMSAD,  geçtiğimiz yıl 
inşaat sektörünün sadece yüzde 0,6 
oranında büyüdüğüne işaret ederek, 
beklenen yüzde 5-7 oranında büyü-
meye ulaşılamadığına dikkat çekti. 

2012’de ekonomik büyüme mode-
linin değişiminden inşaat sektörünün 
büyümesinin olumsuz etkilendiğini 
belirten Türkiye İMSAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Dündar Yetişener, 
2013 için hedeflenen yüzde 4 eko-
nomik büyüme için inşaat sektörü-
nün ivmelenmesinin şart olduğunu 
açıkladı. Kentsel dönüşümün uzun 
vadeye yayılacağını öngördüklerini 
belirten Yetişener, hazırladıkları son 
Kentsel Dönüşüm Raporu’na göre 
inşaat sektöründeki temel eğilimleri 
şöyle açıkladı:
-  Yeni ekonomik büyüme 

modeli sektörün performansını 
sınırlandıracak.

-  İhracatın önemi artacak.
-  Kentsel dönüşüm iş hacmini, 

diğer kamu düzenlenmeleri ise iş 
ve ürün kalitesini artıracak. Y

Türk yapı sektörünün ve bölge-
nin en büyük buluşması 36. 

Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul 
24-28 Nisan 2013 tarihleri arasında 
TÜYAP Fuar Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. 12 salonda toplam 81 bin 
metrekarelik alanda yapılan fuar, bin 
150 katılımcı firmanın ürün ve hiz-
metlerini 100 bini aşkın ziyaretçiyle 
biraraya getirdi. 

Fuar açılışını Yapı-Endüstri Mer-
kezi Genel Müdürü Barış Onay, 
DEİK Türk-Azerbaycan Cumhu-
riyeti İş Konseyi Başkanı Cengiz 
Gül ve Azerbaycan Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosu Ceyhun 
Mammadov yaptı.

Dünyanın lider fuarcılık firma-
ları ile gerçekleştirdiği işbirlikleri 
sonucunda etki alanını genişleten 
Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul’un 
İş Geliştirme Platformu kapsamında 

düzenlediği Konuk Ülke Projesi’nin 
bu yılki konuğu Azerbaycan 
Cumhuriyeti’ydi. 

Son iki yıldır başarıyla sürdürü-
len, Rusya’yla başlayıp geçen yıl 
Almanya’yla devam edilen “Konuk 
Ülke Projesi”nde 2013 yılında 
Azerbaycan Cumhuriyeti ağırlandı. 
İki ülke ilişkilerinin geliştirilme-
sinde önemli bir platform yara-
tan proje kapsamında, Türkiye ve 
Azerbaycan’dan konunun üst düzey 
yetkilileri düzenlenen çeşitli etkin-
liklerde biraraya geldi.

Türk yapı malzemesinin ihracat 
yaptığı ülkelerden gelen heyetlerle 
Türk yapı malzemesi üreticilerini 
bir araya getiren 4. Avrasya Yapı 
Forumu da 25-26 Nisan 2013’te, 
Yapı Fuarı-Turkeybuild İstanbul’da 
gerçekleştirildi.

YEM Ödülleri Projesi kapsamında 
bu yıl 21. kez verilen Altın Çekül 
Yapı Ürün Ödülü de Yapı Fuarı-Tur-
keybuild İstanbul Açılış Töreni’nde 
sahibini buldu. Altın Çekül “Yapı 
Ürün Ödülü” 2013’e “Artema-
Minibox Ankastre Sıva Altı Grubu” 
ürünüyle Eczacıbaşı Yapı Gereç-
leri A.Ş. değer bulunurken; Knauf, 
“Knauf - Cleaneo® Akustik Alçıpan” 
ürünüyle Gümüş Çekül Ödülü’nün 
sahibi oldu.





6    YALITIM • MAYIS 2013

haber

Filli Boya, Projeleri ve Uygulamalarıyla 
Yapı Fuarı’nda Yerini Aldı

Berkosan, İleri 
İnşaat Çözümleriyle 
Yapı Fuarı’ndaydı

İstanbul Yapı Fuarı’na katılan Filli 
Boya, fuarda inşaat boyalarını, 

sanayi boyalarını, mobilya boyalarını, 
yapı kimyasalları, tutkallar ve ısı yalı-
tımı ürünlerini tanıttı.

Filli Boya, yapı dünyasının biraraya 
geldiği fuarda, bünyesindeki marka-
ların hayata geçirdiği projelerini ve 
sektöre yön veren ürünlerini sergi-
ledi. Filli Boya fuarda; bu yıl moda 
ve stil dünyasının önemli ismi Ümit 
Ünal’la hayata geçirdiği, renk konu-
sunda boya ve inşaat sektöründeki 
öncü rolünü vurgulayan “Coloration 
/ 2013-2014 Renk Eğilimleri” pro-
jesini de tanıttı. 

Capatect Isı Yalıtım Sistemi ürün-
leriyle de fuarda yer alan Filli Boya, 
çevre dostu yeni nesil ısı yalıtım 
sıvası Capatect Ecotech’in tanıtımını 
yaparak, aynı zamanda uygulamakta 
olduğu garanti, sigorta ve kredi hiz-
metlerinin detaylarını katılımcılarla 
paylaştı. Ayrıca fuarda, binaların dış 
cephelerdeki ısı kayıplarını gözler 
önüne seren termal kamera hizmeti 
de tanıtıldı.

Montan Teknik Üniversitesi 
Öğrencileri Filli Boya 
Fabrikasında

Avusturya Montanuniversität Leo-
ben (Montan Teknik Üniversitesi) 
Endüstri Lojistigi Bölümü ögrenci-
leri 8 Nisan tarihinde Filli Boya’nın 
Gebze Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
fabrikasını ziyaret etti.

Berkosan, 24 - 28 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenen İstanbul 

Yapı Fuarı’na, tesisat yalıtımından 
endüstriyel yalıtıma, ısı ve ses yalıtı-
mından zemin kaplamalarına kadar 
tüm ihtiyaçlara cevap verebilecek  
çevre dostu ürünleriyle katıldı. 

Beş farklı ürün grubuna sahip 
Berkosan’ın inşaat-yapı alanındaki 
ürünleri arasında katlar arası şap 
altı; havalandırma, çatı ve duvar 
arası ısı ve ses yalıtımında kullanı-
lan levha bant; su ve buhara karşı 
uzun ömürlü ve yüksek dirençli izole 
boru ve levha bulunuyor. Polyberk 
İzole Bant ve İzole Boru ise havalan-
dırma kanalları, su tesisatı ve klima 
bakır boru yalıtımında kullanılıyor. 
Yine Polyberk’in ürün gamında olan 
İzole Köpük Levha da, mertek altı 
çatı, duvar arası, şap altı, parke altı, 
asma tavan, bölme duvar ses ve ısı 
yalıtımında tercih ediliyor. 

Berkosan fuarda ayrıca en yeni 
ürünü olan Foamex Çim Puzzle’ı da 
tanıttı. İlk aşamada çocuk oyun park-
larındaki zemin döşemesi olarak kul-
lanılmak üzere pazara sunulan Foa-
mex Çim Puzzle, Berkosan’ın patentli 
ürünü. Foamex Çim Puzzle’ın kimya-
sal alt yapısı planlanırken en önemli 
kriter olarak, seçilen madde bileşen-
lerinin çocuk tenine zarar verme-
mesi, zehirli gaz açığa çıkarmaması 
ve HCFC içermemesi gözetildi.

Her yıl bir ülkeye teknik gezi 
yapan üniversitenin bu seneki durağı 
Türkiye oldu. İleri teknoloji kullanan 
çeşitli firmaları ziyaret ederek mesleki 
ve teknik anlamda bilgi alan grup,  
fabrika içi üretim lojistiği konularında 
da bilgilendirildi. Yüksek lisans düze-
yinde öğrenci grubu ve iki profesör-
den oluşan katılımcılar, Filli Boya fab-
rika müdürü tarafından gezdirilerek 
gözlem yapmaları sağlandı.

Capatect’ten Bir Yenilik 
Daha: Çevre Dostu Isı 
Yalıtım Sıvası Ecotech

Çevreci tesisleri, Ar-Ge yatırımları 
ve çevre dostu ürünleriyle her zaman 
çevre ve insan sağlığına duyarlı Filli 
Boya Yalıtım, Capatect Isı Yalıtım 
Sistemi için geliştirilmiş Ecotech ısı 
yalıtım sıvasıyla ekolojik dengeyi 
korumaya devam ediyor.

Levhasından yapıştırıcısına, sıva-
sından son kat kaplama ve boya 
ürünlerine kadar birbirleriyle uyum 
içerisinde çalışan Capatect Isı Yalıtım 
Sistemi için geliştirilmiş Ecotech ısı 
yalıtım sıvası, iç ve dış cephelerde ısı 
yalıtım levhalarının üzerine perdah 
sıvası yapılmasında kullanılıyor.

Özel formülü sayesinde 15 kg’lık 
ambalajıyla, benzer sıva ürünlerinin 
25 kg’lık ürünleriyle eşdeğer metraj 
sağlayan Ecotech, nakliye ve stok-
lama açısından kolaylıklar sunarak 
daha az karbon salımıyla çevrenin 
korunmasına katkıda bulunuyor. 
Hafifliği sayesinde, uygulamanın daha 
hızlı ve kolay yapılmasıyla işçilik ve 
zamandan da tasarruf sağlıyor. Y

Y
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BTM Standı, Yapı Fuarı’nda Ziyaretçi 
Akınına Uğradı

Hilti Türkiye ve Orta Asya Genel
Müdürlüğüne Mehmet Kalay Atandı

ÇATIDER, Milli 
Eğitim Bakanlığı’yla 
Protokol İmzaladıÇatı kaplama malzemeleri, su ve 

ısı yalıtımında geniş ürün yel-
pazesiyle faaliyet gösteren BTM, 36. 
Uluslararası Yapı Fuarı-Turkeybuild 
İstanbul’da sektördeki son yenilikleri 
ziyaretçileriyle paylaştı. BTM yetkili-
leri fuar boyunca yeni nesil serin çatı-
lar ürünü BTM Cool Shingle ve bahçe 
çatılar oluşturmak için büyük önem 
taşıyan Bahçe Çatı Yalıtım Sistemi’ni 
tanıtırken BTM ürünlerinin yılların 
verdiği tecrübe ve güvenle kesin 
çözümler sunduğuna dikkat çekti. 

Katıldıkları yurtiçi ve yurtdışı 
fuarlarda daha geniş müşteri ağına 
ulaştıklarını ve yeni bağlantılar kurma 
imkanı bulduklarını belirten Satış 
ve Pazarlamadan Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Orkun Ürkmez, 
“İstanbul Yapı Fuarı’nın her geçen 
yıl Uluslararası olma özelliğini daha 
çok gözlemliyoruz. Bu sene de bir-
çok farklı ülkeden ziyaretçilerimiz 

oldu. Çok çeşitli coğrafyalardan Türk 
ürünlerine ciddi bir ilgi var. Bu da bizi 
çok heyecanlandırdı. Beklentilere en 
doğru şekilde karşılık vermek için çok 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. Yapı 
fuarlarının sektörün kalbinin attığı 
yerler olduğuna değinen Ürkmez, 
fuar boyunca Türkiye’ye yayılmış 
bayileriyle de görüşebilmenin yarat-
tığı sinerjiden bahsetti. Ürkmez son 
olarak BTM’nin 2013 yılı ilk 4 aylık 
hedeflerini tutturduğunu ve bu yıldan 
oldukça memnun olduklarını belirtti. 

Daha Yeşil Daha Çevreci Bir 
Dünya için: BTM Optigreen

Çatıların yeşillendirilmesi, bahçe 
çatıların oluşturulması insanlar için 
doğrudan ve dolaylı yoldan birçok 
avantaj sağlıyor. Daha iyi ve düzenli 
bir çevre, yaşanılası mekanlar BTM 
Optigreen’le gerçeğe dönüşüyor. 
BTM Optigreen Yeşil Çatı Sistemi 
sayesinde binalar suyun yıpratıcı etki-
lerinden korunuyor, çatı ve yalıtım 
katmanlarına ulaşan sular güvenle 
uzaklaştırılıyor. Çatı yeşillendirme-
sinde kullanılan bitki örtüsü etkin 
drenaj sayesinde, su azlığı veya aşırı 
su birikmesinden dolayı zarar gör-
müyor. BTM Optigreen Yeşil Çatı 
Sistemi’nde, BTM Optigreen Ekono-
mik Çatı Çözümü ve BTM Optigreen  
Eğimli Çatı Çözümü olmak üzere iki 
tip çözüm sunuluyor. 

1941 yılından bu yana dünya çapında 120’den 
fazla ülkede çalışan ve sayıları 20 bini bulan 

personeliyle inşaat sektörüne hizmet veren Hilti, 
daha önce Güney Avrupa Yönetim Birimi’ne bağlı 
olan ancak son yıllarda göstermiş olduğu gelişimle 
11 ülkenin bağlı olduğu bir bölge konumuna yükse-
len Hilti Türkiye ve Orta Asya Genel Müdürlüğü’ne 
Mehmet Kalay’ı getirdi. Mehmet Kalay, 2013 yılı 
Şubat ayı itibariyle görevine başladı. 

Çatı ve Sanayici İş Adamları 
Derneği (ÇATIDER), sektörün 

en önemli sorunlarından biri olan 
kalifiye iş gücü ve sertifikalı ara 
eleman eksikliğiyle ilgili çalışmala-
rında önemli bir adım daha atarak 
Milli Eğitim Bakanlığı’yla protokol 
imzaladı. Protokole göre ÇATIDER, 
Türkiye genelinde bünyesinde İnşaat 
Teknolojisi Çatıcılık Dalı olan toplam 
22 meslek lisesinde Çatıcılık Kursu 
açacak. Çatıcılık dalında “Mesleki 
Geliştirme ve Uyum Kursu” olarak 
verilecek kurslardan, sektörde hizmet 
veren çatı ustaları ve yeni bir meslek 
sahibi olmak isteyenler faydalana-
bilecek. Kurs sonunda başarılı olan 
kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı Çatı Ustası Belgesi verilecek. 

Binalara Manto Giydirmek 
Yetmez, Şapkasını da Takın!

Çatılarda yapılacak yalıtımlar ve 
diğer tadilatlarla sağlıklı, konforlu 
yaşam alanları oluşturmak ve kışın 
ısınma yazınsa soğutma amacıyla har-
canan enerjiden ve dolayısıyla fatu-
ralardan yüzde 30’a varan oranlarda 
tasarruf sağlamak mümkün. 

“Binalara manto giydirmek yet-
mez, şapkasını da takın” diyen Çatı 
Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(ÇATIDER) Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Nazım Yavuz, binalardaki cephe 
yalıtımlarının tam anlamıyla perfor-
mans sağlayabilmesinin ancak çatıla-
rın yalıtımlı olmasına bağlı olduğunu 
açıkladı. Yavuz, “Isınan hava yük-
seldiği için binalar en çok çatılardan 
enerji kaybediyor. Yalıtımı olmayan 
çatılar, binaların kat adetlerine bağlı 
olarak ortalama yüzde 20 ile yüzde 
30 aralığında bazen de daha fazla 
enerji israfına neden oluyor.” dedi. 
Yavuz, ülkemizde yaklaşık 9 milyon 
bina bulunduğunu ve bu binaların 
yüzde 90’ının çatısının yalıtımsız 
olduğunu söyledi. YY

Y
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ODE Yalıtım Yapı Fuarı’nda Yeni 
Ambalajlarını Tanıttı

Mardav, İstanbul 
Yapı Fuarı’na Katıldı

Mavi Kale’nin Kimliği, 
Harcında Saklı

ODE Ürünleri Artık Nimeçatı 
A.Ş. Tarafından da Piyasaya 
Sunulacak

Çatı ve yalıtım malzemelerinde 
müşterilerine kaliteli ürün ve hizmet 
temin eden Nimeçatı, mevcut  ürün 
gamını daha da genişletmek amacıyla 
Ode Yalıtım’la ürünlerinin satışı ve 
pazarlaması konusunda işbirliğine 
gidiyor. İki firma arasında yapılan 
anlaşmaya göre, ODE ürünleri artık 
Nimeçatı A.Ş. tarafından da piyasaya 
sunulacak. 

ODE Yalıtım, İki Önemli 
Uluslararası Fuarda Boy 
Gösterdi

Bir dünya markası olma yolunda 
hızla ilerleyen ODE Yalıtım, mart ayı 
içerisinde iki farklı uluslararası fuarda 
yerini aldı. Yurtdışındaki başarılarıyla 
da adından söz ettiren ODE Yalıtım, 
12-16 Mart 2013 tarihleri arasında 
dünyaca ünlü markaları bir araya geti-
ren ISH Frankfurt 2013 Fuarı’na ve  
26-29 Mart 2013 tarihinde Kiev’de 
gerçekleşen Interbud Expo Fuarı’na 
katıldı.

ODE, ISH Frankfurt Fuarı’nda, 
ODE Starflex ve ODE R-flex ürünle-
rini sergiledi. Interbud Expo Fuarı’nda 
ise hem yapı hem de teknik yalıtım 
grubunda camyünü ürünleri sunan 
Starflex markasının ön planda olduğu 
ODE standı ziyaretçiler tarafından 
yoğun ilgiyle karşılandı. 

ODE Yalıtım, 36. Yapı Fuarı Tur-
keybuild İstanbul’da ürünlerini 

yeni ambalajlarıyla ziyaretçilerine 
tanıttı. ODE Yalıtım’ın yeni amba-
lajları ödüllü tasarımcı Orhan Irmak 
tarafından tasarlandı.

ODE Yalıtım Satış Pazarlama Koor-
dinatörü Ali Türker “ODE Yalıtım’ın 
çevreyle dost ürünlerini daha iyi 
ifade edebilmek için ambalajları-
mızda yeniliğe gittik. Doğanın sim-
gesi yeşil ve yaprak, ODE ürünlerinin 
yeni simgesi oldu.” dedi. Ali Türker 
yeni ambalajlarıyla ürünlerini yerli ve 
yabancı katılımcılarla buluşturmaktan 
mutluluk duyduklarını da sözlerine 
ekledi. 

Yaklaşık 100 bin kişinin ziyaret 
ettiği fuar süresince yurtiçinden ve 
yurtdışından çok sayıda müşterisini 
ağırlayan ODE Yalıtım’ın standında, 
ODE Starflex camyünü ürününün 
yanı sıra ODE Isıpan (extrüde polist-
ren köpük ısı yalıtım malzemesi), 
ODE Sistem (Dış cephe mantolama 
paketi), ODE Membran (bitümlü su 
yalıtım örtüleri), ODE Rockflex (Taş-
yünü) de yer aldı. 

Yalıtım, dekorasyon, çatı ve cephe 
alanlarında öncelikli olmak 

üzere inşaat sektörüne sunduğu 
üstün nitelikli ürün ve çözümleriyle 
Mardav, Türk Yapı sektörünün önemli 
buluşma noktası Yapı Fuarı’nda ziya-
retçilerle buluştu.

6 farklı ürün grubunda 19 ayrı 
markayla hizmet veren Mardav, 
fuarda Multiplan, Yalıtım Sektörü 
Başarı Ödülleri’nde “Yılın Yangın 
Yalıtımı Ödülü’nü alan İzoberrock, 
Blue’Safe Mavi Kale ve Trespa ürün-
lerinin yanı sıra tüm ürün gamını 
sektör profesyonelleri ve son kulla-
nıcılarla paylaştı.

Ürünlerine 10 yıl, uygulama çalış-
malarına ise 2 yıl garanti veren 

Blue’Safe Mavi Kale, ürün izleme sis-
temi sayesinde yalıtım yaptığı binaları 
üzerinden yıllar geçse bile takip ede-
biliyor. Blue’Safe Mavi Kale ısı yalıtım 
paketinde yer alan Kalefiks Isı Yalıtım 
Yapıştırıcısı, Kalekim ID ürün izleme 
sisteminin yanı sıra yüksek yapıştırma 
gücü ve uygulama kolaylığıyla da dik-
kat çekiyor. 

Blue’Safe Mavi Kale paketinde 
yer alan ısı yalıtımı yapıştırıcılarına 
üretim aşamasında eklenen özel bir 
hammadde sayesinde, seneler sonra 
bile marka tanınıyor. Bunun için 
üründen alınan örneğin incelenmesi 
yeterli oluyor. 

klimatherm.com.tr Yenilenen Yüzüyle Yayında

Dyo, 2006 yılından bu yana ısı yalıtımı alanında hizmet verdiği Kli-
matherm Isı Yalıtım Sistemleri’nin web sitesini yeniledi. Isı yalıtı-

mıyla ilgili detaylı bilgilere ulaşılabilecek www.klimatherm.com.tr adresi, 
yenilenen tasarımı ve içeriğiyle yayında. 

Sitede ısı yalıtımıyla ilgili son gelişmelerin yanı sıra uygulama ve 
ürünlerle ilgili ayrıntılı bilgilere ulaşmak mümkün. Dyo’nun, boyadaki 
uzmanlığını ısı yalıtımı sektörüne taşıdığı Klimatherm’in hizmetleri 
arasında; Bina Renklendirme Sistemi Renksayar, Dyo Akademi, Enerji 
Kimlik Belgesi ve Keşif yer alıyor. Y

Y

Y

Y

http://klimatherm.com.tr/
http://www.klimatherm.com.tr/
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Koramic Yapı Kimyasalları, Yeni Markası 
Cermix’le Yapı Fuarı’ndaydı

Saint-Gobain Weber Yenilikçi Çözümlerini 
Yapı Fuarı’nda Tanıttı

KYK, Yalıtım 
Çözümlerini Canlı 
Uygulamalarla 
TanıttıTürkiye’de 15. yılını kutlamaya 

hazırlanan yüzde yüz Belçika 
sermayeli Koramic Yapı Kimyasalları, 
Yapı Fuarı’nda, Türk inşaat sektörüne 
kazandırdığı yeni markası Cermix’le 
büyük ilgi gördü. 

Endüstriyel yapı harçları üreticisi 
Weber, 24-28 Nisan tarihleri 

arasında gerçekleştirilen 36. Yapı 
Fuarı Turkeybuild İstanbul’da yeni-
likçi çözümlerini tanıttı. 

Sürdürülebilir yaşam alanları 
yaratma hedefiyle inşaat malzemeleri 
üretiminde inovatif çözümler sunan 
Weber, Türkiye’de inşaat sektörünün 
gelişmesinde öncü rol üstleniyor. 
Uluslararası Ar-Ge deneyimi ve yerel 
bilgi birikimini sektörün gelişimi için 
kullanan Weber, yenilikçi ve çevreci 
bakış açısını yatırımlarına ve ürünle-
rine taşıyor. 

2008 yılında Türkiye’de bir ilke 
imza atarak ilk toz çıkarmayan sera-
mik yapıştırıcısını üreten Weber, 
geçtiğimiz yıl da aktif sıkıştırma tek-
nolojisi ile ürettiği “weber konsantre 

İstanbul’da düzenlenen Yapı 
Fuarı’na katılan KYK Yapı Kim-

yasalları, su ve ısı yalıtımına yöne-
lik çözümlerini canlı uygulamalarla 
tanıttı. KYK, fuarın açık alanında 
gerçekleşen uygulamalarının yanı 
sıra Eğitim Tırı’yla da katılımcıları 
bilgilendirdi.

Fuarda gerçekleşen aktivitelerle 
ilgili bilgi veren KYK Yapı Kimyasal-
ları Yönetim Kurulu Başkanı Onur 
Sürmeli, “Sektörün en son ürün ve 
hizmetlerini sergileme ve takip etme 
olanağı sunmanın yanında uluslara-
rası bir iş geliştirme platformu olarak 
öne çıkan Yapı Fuarı’nda, özellikle su 
ve ısı yalıtımına yönelik çözümlerimi-
zin tanıtımına odaklandık. Tanıtım-
larımız yapısal problemlere yönelik 
önerdiğimiz çözümler bazında ger-
çekleşti. Bu çözüm içerikli teşhir-
lerimizde de birçok ürünü birarada 
gösterdik. Örneğin, teras yalıtımıyla 
ilgili olarak, bütünlüklü bir çözüm 
olarak yapıştırıcıyı, derz dolguyu ve 
su yalıtım malzemesini katman kat-
man uyguladık. Fuarın açık alanın-
daki standımızda hem KYK Eğitim 
Tırı’yla hem de teşhir ve canlı uygula-
malarımızın gerçekleştirildiği yapıyla 
yer aldık.” diye konuştu.

Türkiye’nin ve Avrupa’nın en ileri 
teknolojilerine sahip, yıllık 100 bin 
ton kapasiteli Bozüyük ve yıllık 60 
bin ton kapasiteli Tarsus fabrikala-
rında toplamda yıllık 160 bin ton 
yapı kimyasalı üreten Koramic Yapı 
Kimyasalları geniş ürün portföyü 
ve yüksek kalitesiyle tercih sebebi 
olan Cermix’in,  profesyonel epoxy, 
poliüretan sistemleri, yeni nesil su 
yalıtım ürünleri, zemin kaplamaları 
ve Cermitherm dış cephe ısı yalıtım 
malzemeleriyle yapıların ömrünü 
uzatacak çözümler sunmaya devam 
ediyor.  

serisi” seramik yapıştırıcılarıyla yapı 
dünyasına bir yenilik daha kazan-
dırdı. Türkiye’de bir ilk olan weber 
konsantre serisi seramik yapıştırıcı-
ları 15 kg’lik ambalajı ile 25 kg’lik 
ambalaja eşdeğer metraj yapıyor. 15 
kg’lik ambalajı ile daha az yer kap-
layarak nakliye ve stoklama avantajı 
da sağlayan weber konsantre serisi 
böylece daha az karbon salımıyla 
çevrenin korunmasına katkıda bulu-
nuyor. Dökme ve karıştırma anında 
toz çıkarmayan weber konsantre 
serisi, hem uygulayıcılara hem de ev 
sahiplerine yüzde 100 tozsuz ortam 
sağlıyor. 

Yapı Fuarı Turkeybuild 
İstanbul’dan, Weber’e Ödül

Weber, 36. Yapı Fuarı Turkeybu-
ild İstanbul’da fark yaratan standıyla 
Altın Mıknatıs ödüllerinde man-
siyon almaya hak kazandı. Zengin 
ürün portföyünü yenilikçi çözümlerle 
birleştiren Weber’in standı, meka-
nın üç yönden algılanabiliyor olması, 
kütlesel tasarımı, doğayla olan bağı-
nın kuvvetli anlatımı ve ürün imajı 
ile marka algısını vurgulamasından 
dolayı ödüle değer görüldü. YY

Y
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Ytong Akademi’den  50. Yılda 50 Durak Vitra, Yapı Fuarı’nda 
Profesyonellere 
Yönelik Ürünlerini 
Sergiledi

Türk Ytong, 50. kuruluş yılı kutla-
maları kapsamında sektöre değer 

katacak bir eğitim projesine başlıyor. 
Ytong, bugüne kadar istikrarla sürdür-
düğü tüm mesleki ve sektörel eğitime 
katkı projelerini daha da genişleterek, 
“Ytong Akademi-50. Yılda 50 Durak” 
başlığı altında topladı. Ytong Aka-
demi çalışmaları kapsamında Türkiye 
genelinde 50 farklı noktada mimar-
lar, mühendisler, belediye çalışanları, 
müteahhitler ve öğrencilere yönelik 
eğitim toplantıları düzenleniyor.

Ytong Akademi, 03 Nisan 2013 
tarihinde Bursa’da İnşaat, Makine ve 
Mimarlar Odası üyeleriyle biraraya 
geldi. Üyelerin büyük ilgi gösterdiği 
mesleki eğitim seminerinde, Türk 
Ytong Satış ve Pazarlama Koordi-
natörü Nuri Ertokat, “Enerji Tasar-
rufunda Çevre Dostu Çözümler: 
Ytong Yanmaz Cephe Sistemi” baş-
lıklı sunumunu katılımcılarla paylaştı. 
İTÜ Makine Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Abdurrahman Kılıç ise semi-
nerde, “Yapılarda Yangın Güvenliği ve 
Yeni Yangın Yönetmeliği” konusunda 
bir konuşma gerçekleştirdi. Şimdiye 
kadar Bursa’yla birlikte 16 durağa 
ulaşan Ytong Akademi, önümüzdeki 
günlerde eğitim etkinliklerine devam 
edecek.

50 yıllık yönetim anlayışında eği-
time her zaman büyük önem veren 
Türk Ytong, “Ytong Akademi-50. 
Yılda 50 Durak” projesiyle sektördeki 
insan kaynağının kalitesine katkıda 
bulunmayı amaçlıyor.

Vitra, 36. Yapı Fuarı’nda profes-
yonellere yönelik ürünlerini 

sergiledi. Vitra’nın standında dış 
cephelerde kaplama ve yalıtımın tek 
bir malzemeyle yapılmasını sağlayan 
inovatif ürünü IsoTile’ın yanı sıra  
mekanlarda tasarım bütünlüğü sağla-
yan büyük ebatlı porselen karo serisi 
“Urban Life”, yenilenen Arkitekt ve 
Havuz Programı serileri ve her hava 
koşulunda ısı yalıtımı ve yakıt tasar-
rufu sağlayan Vitra Therm Dış Cephe 
Giydirme Sistemleri sektör profes-
yonellerinin beğenisine sunuldu. 
Fuarda ayrıca, Vitra’nın Welness/
SPA çözümleri yer aldı.

Vitra İnovasyon Merkezi’nde geliş-
tirilen IsoTile, bünyesindeki porselen 
karo ve ısı yalıtım malzemesi saye-
sinde, uygulama süresini yarı yarıya 
kısaltıyor ve maliyetleri azaltıyor. Dış 
cephe kaplamalarında yeni bir kate-
gori yaratan ürün; kompakt yapısı 
sayesinde profil döşemeye gerek 
kalmadan montaj imkanı sağlayarak 
işçiliği kolaylaştırıyor. Farklı ebat ve 
renk seçeneklerinde sunulan IsoTile, 
bakım ve onarım gerektirmeyen yapı-
sıyla, dış cephelere uzun ömürlü ve 
estetik bir görünüm kazandırıyor. 
ArkiPARC Sürdürülebilirlik Ödül-
leri kapsamında ürün kategorisinde 
ödüle layık görülen IsoTile’ın, Yalıtım 
Sektörü Başarı Ödülleri’nde “Yılın 
Isı Yalıtım Ürünü” ve  İSO Çevre 
Ödülleri-“İnovatif Çevre Dostu 
Ürün” ödülleri bulunuyor.

Türk Ytong Ulusal Mimari 
Fikir Yarışması Düzenliyor

Türk Ytong, Türkiye’deki 50. 
kuruluş yılı kutlamaları çerçevesinde 
bir mimari fikir yarışması düzenliyor. 
Ytong bu yarışmayla, İstanbul kent 
yaşamına, mimarlığın düşünce ve 
tasarım alanına katkıda bulunmayı 
amaçlıyor.

Türk Ytong tarafından, TMMOB 
Mimarlar Odası ve İstanbul Büyük-
kent Şubesi işbirliğiyle  ulusal ve tek 
aşamalı olarak düzenlenen yarışma-
nın konusu; İstanbul’da semt ölçe-
ğinde inşa edileceği varsayılan bir 
“Kültür ve Sosyal Etkinlikler Evi” 
için mimari düşünce ve tasarımların 
araştırılması şeklinde belirlendi.

Katılımın ücretsiz olduğu yarış-
mada birinci 35 bin, ikinci 25 bin, 
üçüncü 20 bin TL ödül kazanacak. 
Ayrıca 3 adet de 10 bin TL’lik man-
siyon ödülü verilecek. Son katılım 
tarihi 17 Haziran 2013 olan yarış-
mayla ilgili ayrıntılı bilgi www.ytong.
com.tr/yarisma adresinde yer alıyor.

Ytong Yapı İstanbul Fuarı’nda 
Yenilikçi Ürünleriyle Büyük 
İlgi Gördü

Türk Ytong, yenilikçi ürünle-
riyle Uluslararası Yapı İstanbul Fua-
rı’ndaki yerini aldı. Ytong 50. Yıl 
onuruna fuara, “Ytong Stant Tasarım 
Yarışması”nda birinci olan özel bir 
stantla katıldı. Ytong standı, ürünlerin 
yanı sıra sosyal medya aktiviteleriyle 
de Yapı İstanbul Fuarı’nın en çok ilgi 
çeken standları arasında yer aldı. Y

Y

http://com.tr/yarisma
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Pakpen 3. Kez Türkiye’nin Superbrands’ı Oldu

Das Kauçuk’tan Üniversite Sanayi İşbirliği’ne Destek

Farklı sektörlerden tanınmış isim-
lerden oluşan jürinin değerlen-

dirdiği, 18-56 yaş aralığında, Türkiye 
nüfusunu temsil eden 1600 kişiyle 
yapılan anket sonucunda 2012 
Superbrands, Türkiye’nin Süper 
Markaları açıklandı. Pakpen, 17 
Nisan Çarşamba gecesi Esma Sultan 
Yalısı’nda düzenlenen ödül töre-
ninde Türkiye’nin Superbrands’leri 
arasında yerini aldı.  Ödül Pakpen 
adına Pakpen Reklam ve Halkla 
İlişkiler Müdürü Hale Kuyucu’ya 
takdim edildi. Hale Kuyucu yaptığı 
açıklamada, “Bir dünya markası olma 
yolunda hızla ilerlerken, Pakpen adı-
nın dünya çapında ‘güçlü markalar’ 
arasında 3. kez yer alması bize gurur 
verdi. Bu sonuç, Pakpen olarak, 
süper markalar belirlenirken göz 
önüne alınan kriterler arasında yer 
alan; şirketin büyüklüğü, teknolojisi, 
yatırımları, iş gücü kalitesi, yaratı-
cılığı, markalaşmaya yaptığı yatırım 
ve marka devamlılığı gibi kriterleri 
layığıyla yerine getirdiğimizin bir 
kanıtıdır.” dedi. 

Pakpen, Çevreye Duyarlı 
Çözümler Üretmeye Devam 
Ediyor

Yapı sektöründe 42 yılı aşkın bir 
süredir faaliyet gösteren Pakpen, ısı 
yalıtım malzemeleri üretiminde ozon 
etkisini azaltan teknolojiyi geliştirerek 
çevreye duyarlı bir kuruluş olduğunu 

sitenin oluşturulmasını hedefleyen 
UNIDO Çevre Programı kapsamında, 
ozon etkisi olan HCFC 141b, HCFC 
142-b ve HCFC-22 gazlarının yerine, 
ozon etkisi olmayan HFC 152a, 
DME, CO2, gazları ve ethanol kom-
binasyonları kullanılması sağlanıyor.

Pakpen Başarılı 
Bayilerini Yurtdışı 
Tatiliyle Ödüllendirdi

2012 yılında 420 milyon TL ciroya 
ulaşan yapı sektörünün öncü firması 
Pakpen, bu başarısını bayileriyle pay-
laşıyor. Firma, 2012 yılında göster-
dikleri satış performansından dolayı 
Pakplast ve Pakpen bayilerini, Uzak-
doğu, Ukrayna, Umre ve Kıbrıs’a 
davet etti. Pakpen ürünleriyle tüke-
ticiler arasında köprü görevi gören 
600’e yakın bayi, 4 farklı ülkede tatil 
yaparak geçen yılın yorgunluğunu attı 
ve 2013 yılına hazırlandı. 

bir kez daha kanıtladı. Çevre, kapa-
site geliştirme ve üretken faaliyet-
ler yoluyla yoksulluğun azaltılması 
konularında projeler geliştiren Bir-
leşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teş-
kilatı (UNIDO) tarafından yürütülen 
Umbrella projesine katılan Pakpen, 
çevreye duyarlılığının da sürdürüle-
bilir olduğunu gösterdi. 

Umbrella projesi kapsamında gaz 
dönüşümünü gerçekleştirebilmek 
için gerekli tüm makine-teçhizat 
yatırımları ve Ar-Ge çalışmalarını 
hayata geçiren Pakpen, PakBoard XPS 
Plaka üretiminde EN 13164 standart 
testlerini de başarıyla tamamladı. 2,4 
milyon dolar bütçesi olan projenin 
yüzde 45’i UNIDO tarafından kar-
şılandı. Dokuz firmanın yer aldığı 
projede Pakpen 30 ay gibi kısa bir 
sürede sonuca ulaşan ilk firma oldu. 

Çevre dostu teknolojilerin yaygın-
laşmasını ve bu alanda gerekli kapa-

Das Kauçuk, Oneflex markalı ürünleriyle Yıldız Teknik Üniversitesi’nde 
Enerji Verimliliği Paneli 2013’e destekleyen firma olarak katıldı. 

Makine Teknolojileri Kulübü (Mak-Tek) ve Isı Proses Tekniği anabilim dalı 
tarafından düzenlenen “Enerji Verimliliği Paneli”, 10-11 Nisan 2013’de 
Yıldız Kampüsü Oditoryum ve Sergi Salonu’nda gerçekleşti.

Türkiye’de sektörün önde gelen şirketlerini Yıldız Teknik Üniversitesi 
öğrencileriyle buluşturup sektördeki enerji verimliliği çalışmalarından 
öğrencilerin haberdar edilmesi ve üniversitenin sektörle olan işbirliğini 
artırmak amacıyla düzenlenen etkinlik, panel ve sergi olmak üzere iki ana 
kısımdan oluştu. Panel, YTÜ Oditoryum Salonu’nda, sergi ise oditoryum 
girişinde ve devamındaki çadırda yapıldı. 

Y

Y
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Baumit Türkiye, 2013’e Hazır Foamboard l 30, 
İlk Kez Yapı Fuarında 
Sergilendi

İzocam,  bu yıl 36’ncısı gerçekleşti-
rilen Yapı Fuarı’na yeni ürün ve sis-

temleriyle katıldı. İzocam, standında 
yeni ürünleri Foamboard l (lambda) 
30, İzocam Manto, Inwall ve Tekiz 
Panelleri’ni sergiledi.

Foamboard Lambda 30 ürünüyle 
fuara damgasını vuran İzocam, bu 
alandaki yenilikçiliğiyle iddiasını 
ortaya koydu. Isı yalıtım değeri geliş-
tirilmiş, niteliği artırılmış yeni eks-
trüde polistiren levha, “Foamboard 
Lambda 30” ilk kez Yapı Fuarı’nda 
sergilendi.

İzocam’ın standında öne çıkardığı 
bir diğer ürün olan sıvalı dış cephe 
yalıtım sistemi İzocam Manto, ısı 
köprülerini tamamen ortadan kaldı-
rırken, en etkin ısı yalıtım sistemini 
sunuyor. İzocam standında, Rigips 
ortaklığıyla geliştirilen yalıtımlı hafif 
bölme duvar sistemi Inwall da sergi-
lendi. Rigips alçı plakalarla İzocam 
camyünü ve taşyünü yalıtım levhala-
rının birlikte kullanıldığı, EN 1364-1 
standardına göre test edilmiş Inwall 
Bölme Duvar Sistemleri, 30, 60 ve 90 
dakika yangın dayanım sertifikasına 
sahip olmasıyla dikkat çekiyor. Farklı 
ihtiyaçlara özel çözümler sunmak için 
İzocam’ın uzmanlığı ve deneyimiyle 
geliştirilen Tekiz yalıtımlı paneller de 
Yapı Fuarı’nda sektör profesyonelle-
riyle buluştu.

Baumit Türkiye, 2013 hedefleri 
doğrultusunda çalışmalarına 

devam ediyor. Firma, bayileriyle “İle-
riye yönelik fikirler”ini paylaştığı bayi 
toplantısının ardından, bu kez ustala-
rıyla biraraya geldi. İstanbul, Adapa-
zarı, Lüleburgaz, Bursa ve Ankara’da 
gerçekleşen eğitimlere 500 kişilik bir 
katılım gerçekleşti. Mantolama ve 
seramik ustalarına yönelik düzenle-
nen eğitimlere bazı illerde bayii ve 
bayii çalışanları da katıldı.

Baumit ustalarına yönelik ola-
rak düzenlenen eğitimlerde ağırlıklı 
olarak, dış cephe ısı yalıtım uzmanı 
olarak Baumit markası, ısı yalıtımı 
konusundaki deneyimi ve ısı yalıtım 
sistemleri üzerinde duruldu. Sunu-
lan sistemler ve avantajları, ürün 
uygulamalarının nasıl olması gerek-
tiği detaylı şekilde paylaşıldı. Ayrıca 
seramik yapıştırıcılar ve derz dolgular 
ürün gruplarıyla zemin sistemleri içe-
risinde sunulan ürünler ve uygulama-
ları hakkında bilgiler aktarıldı. 

Ürün geliştirme sürecinden paket-
lemeye, pazarlamadan satış sonrası 
hizmete kadar her detayla, konut-
larda, iş yerlerinde ve projelerde kali-
teli bir yaşam sunmayı hedefleyen 
Baumit; usta eğitimleri sayesinde de 
ürünlerin doğru uygulanması, enerji/
zaman ve iş gücü kayıplarının en aza 
indirilmesini amaçlıyor.

Deneyimle Gelen Güven: 
Baumit Star Isı Yalıtım 
Sistemi

Baumit’in en köklü sistemi olan 
Star Isı Yalıtım Sistemi, gelenekselliği 
ve gelişimi, sağlamlıkla birleştirerek 
uzun yıllar sürecek bir kullanım ve 
performans garantisi sunuyor. Avrupa 
Teknik Onay Normu ETAG 004’e 
göre belgelendirilmiş olan sistem, 
bir bütün olarak dayanıklılık, darbe 
dayanımı, alt yüzeye yapışma niteliği, 
katmanların arasındaki bağlar, dona 
karşı dayanıklılık ve yangına tepki 
sınıfı gibi birçok önemli parametre 
açısından test edilmiş. 

Baumit Star Isı Yalıtım Sistemi, 
konutlarda, ofis alanlarında ve diğer 
gayrimenkul projelerinde mekan 
iklimi ve enerji tasarrufu bilinciyle 
daha yüksek bir yaşam kalitesi sağ-
lanmasına katkıda bulunuyor. 

Sistemde yer alan Baumit StarCon-
tact, sıcaklık dalgalanmaları, rüzgar 
hızı veya diğer çevre etkileri altında 
duvarla dış cephe arasında sürekli bir 
bağlantı olanağı yaratıyor. Sıva harcı 
olarak elastik ve esnek bir yapıya 
sahip olan ürün, gerilimi kalıcı bir 
şekilde ortadan kaldırıyor. 

Baumit StarTherm, gri yalıtım 
plakası olarak beyaz plakayla karşı-
laştırıldığında yüzde 20 daha yüksek 
yalıtım performansı sağlıyor. Y

Y
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Terraco Türkiye, Eğitim Seminerlerine 
Devam Ediyor

Alsecco, Yeni 
Ürünleriyle 
Yapı Fuarı’nda 
Yerini Aldı

Isı yalıtımında ve dış cephede 
uzman kimliğiyle öne çıkan 

Alsecco, bu yıl 36.’sı düzenlenen 
İstanbul Yapı Fuarı’nda iki yeni 
mantolama sisteminin lansmanını 
yaptı. “Carbon Devrimi” sloganıyla 
dikkatleri çeken Alprotect Carbon 
paket sistemi, Alsecco’nun carbon 
fibre teknolojisiyle üretilen organik 
mantolama sistemi. Yüksek darbe 
dayanımı, koyu ve yoğun renklerin 
de kullanılabildiği geniş son kat renk 
yelpazesi, elastik son kat kaplamasıyla 
özellikle darbe dayanımı tercih edilen 
okul, hastane gibi yapılarda mimar ve 
mühendislerin tercihi olacak. 

Alprotect Nova ise Alsecco patentli 
astarlı taşyünü ve taşyünü üzerine 
uygulanan ısı yalıtımı sıva tabakasının 
kısa sürede kuruyup çatlak oluşma 
riskini azaltan bir çözüm. Yine darbe 
dayanımı, elastik son kat kaplama 
ve canlı renklerin kullanımı bu sis-
temde de söz konusu. Alsecco bu 
iki yeni mantolama sisteminin yanı 
sıra alternatif kaplama sistemleri olan 
Alsecco Kompakt Laminat, Alsitex 
Photo Design, Alsecco Elastic Brick 
Tile ve Alsecco Püskütme Granit gibi 
ürünlerini de fuarda sergiledi.

Türk İnşaat sektöründe marka 
projelerin ve profesyonel uygu-

layıcıların tercihi olarak çalışmalarını 
sürdüren Terraco, doğru ürün - doğru 
uygulama prensibiyle tecrübelerini 
paylaşmaya devam ediyor. 

Mart ayında Balıkesir’de 120 
kişiye, Nisan ayının ilk haftasında 
da  Adana’da 100 kişilik uygulama 
ekibine, Terraco Türkiye Pazarlama 
Müdürü Filiz Bulutlar tarafından 
verilen uygulamalı ürün eğitimi 
seminerinde, özellikle Terraco’nun 
ürün gamında bulunan özel dış cephe 
kaplamalar, akrilik macunlar ve ısı 
yalıtım sistemi ecoTHERM hakkında 
teknik ve uygulama bilgileri verildi. 
Eğitimler sonunda katılımcılara Eği-
tim Sertifikası sunuldu.

Ataşehir 65 Ada Mimoza 3 
Sitesi, Terraco’yu Tercih Etti

Terraco, renovasyon projelerindeki 
ısı yalıtım uygulamalarına bayileriyle 
birlikte aralıksız devam ediyor.

Ataşehir 65 Ada Mimoza 3 Sitesi, 
ısı yalıtımında Terraco ecoTHERM  
sistemini  tercih etti. 20 bin met-
rekare cepheden oluşan sitenin dış 
duvarlarında, 5 cm’lik 150 kg/m3 
yoğunluklu  taşyünü ısı yalıtım levhası 
ve  Terraco ecoTHERM paket siste-
minin son katı olarak 2 mm mineral 
kaplama ve Silart Dış Cephe Boyası 
kullanılıyor. Uygulama, Terraco yetkili 
bayilerinden Acar Kurşunlu Mimar-
lık Mühendislik Firması tarafından 
yapılıyor.

Terraco, 4 Mayıs Cumartesi günü 
düzenlediği mangal partisiyle, site 
sakinleri ve uygulama bayii kadro-
sunu ağırladı. Mangal partisinde Ter-
raco ürün ve sistemleriyle ilgili detaylı 
bilgiler de paylaşıldı.

Trakya Cam, Yapı Fuarı’nda Yeni 
Ürünlerini Sergiledi 

Şişecam iştiraklerinden Trakya 
Cam Sanayii A.Ş. 24-28 Nisan 

2013 tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen “İstanbul Yapı Fuarı”nda enerji 
tasarrufu, güvenlik, gürültü kontrolü, 
dekorasyonda şeffaflık gibi faydalarla 
hayata değer katan  ileri teknoloji 
üretimi yeni cam ürünlerini tanıttı.

Trakya Cam standını ziyaret eden-
ler, Isıcam Klasik’e göre yaklaşık 
dört kat daha iyi ısı yalıtımı sağlayan 

yeni ürün üçlü yalıtım camı “Isıcam 
Sinerji 3+” ile çağdaş tasarımlarıyla 
TRC Deco classic ve TRC Elit Glass 
serilerine eklenen yeni buzlu cam 
desenlerini inceledi.

Ayrıca, TRC Flotal extra clear mar-
kasıyla, mekânlara aydınlık ve par-
laklık katan düşük demirli ayna, yeni 
ve beyaz renk seçeneğinin eklendiği 
TRC Gökkuşağı boyalı camlar da 
ziyaretçilerin ilgisine sunuldu. Y Y

Y

EPSDER
Yapı Fuarı’nda 
Yalıtımı Anlattı

EPSDER (EPS Sanayi Derneği), 
İstanbul Yapı Fuarı’na katılarak 

yalıtımda EPS kullanımıyla ilgili tüke-
ticileri bilgilendirdi. Ayrıca Prof. Dr. 
İbrahim Uzun’un konuşmacı olduğu 
EPS ile yalıtımı anlatan bir de seminer 
düzenledi.





22     YALITIM • MAYIS 2013

haber

Safe4Fire Bina Belgelendirme ile 
Yangınlarda Can ve Mal Kayıpları Azalıyor

Onduline Avrasya Yeni Ürünlerini 
Yapı Fuarı’nda Tanıttı

BİTÜDER, Yapı Fuarı’nda Ziyaretçileri 
Su Yalıtımı Hakkında Bilgilendirdi 

XPS Derneği, 
Yapı Fuarı’nda 
Renkli Sert 
Köpükleri Anlattı

Kurulduğu günden bu yana tüke-
ticileri bilinçlendirmeyi misyon 

edinen XPS Isı Yalıtımı Sanayicileri 
Derneği, Yapı Fuarı-Turkeybuild 
İstanbul’da da bina ömrü boyunca ilk 
günkü ısı yalıtımı performansı almak 
isteyenleri bilgilendirdi. Fuarda tüke-
ticiler, hangi detayda hangi ısı yalıtımı 
malzemesinin seçilmesi gerektiği, 
doğru uygulamanın püf noktaları ve 
ısı yalıtımıyla ilgili merak ettikleri tüm 
soruların yanıtlarını XPS Isı Yalıtımı 
Sanayicileri Derneği’nin standına 
uğrayarak aldılar. 

Yapı Fuarı’nın sektörün nabzını 
tutan bir etkinlik olduğuna dikkat 
çeken XPS Isı Yalıtımı Sanayicileri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Ertuğrul Yörük, “Yapı Fuarı saye-
sinde hem sektör profesyonellerine 
hem de tüketicilere aynı anda ulaşma 
şansını yakalıyoruz. Bu yıl da tüke-
ticilere ısı yalıtımının avantajlarını 
anlattık. Tüketicileri, kalitenin en 
temel göstergeleri olan CE belgeli, 
dünya standartlarında üretilmiş ürün-
lere sahip ve uzman bir uygulama 
hizmeti sunabilecek markaları tercih 
etmeleri konusunda uyarıyoruz.” 
diye konuştu. 

Efectis Era Avrasya, bağlı bulun-
duğu Efectis Holding’in Fransa 

ve Hollanda yerleşkeleriyle eş zamanlı 
olarak ülkemizde de Safe4Fire Bina 
Belgelendirme hizmetini sunmaya 
başladı. Safe4Fire Bina Belgelen-
dirme hizmeti, yangın çıkma riskini 
azaltmaya yönelik altyapı eksiklik-
lerini gidermek ve bunların sürekli 
kontrolünü sağlamak amacıyla yapı 
sektörüne sunuluyor.

2002 yılından bu yana Türk yapı 

malzemeleri sektörüne test ve bel-
gelendirme hizmeti sunan ve 2008 
yılında Türkiye’nin ilk yangına karşı 
tepki test laboratuvarını kurarak sek-
töre hizmet vermeye devam eden 
Era Laboratuvarları, ülkemizin ilk 
yangın dayanım laboratuvarı ve yan-
gın güvenlik mühendisliği merkezini 
2011’de TOSB TAYSAD Organize 
Sanayi Bölgesi’nde Efectis Holding’le 
ortak kurduğu Efectis Era Avrasya 
çatısı altında faaliyete geçirdi.

Çatı kaplama ve su yalıtım sistem-
leri üreticisi Onduline Avrasya, 

36. İstanbul Yapı Fuarı’nda en son 
teknolojiyle üretilen ürünlerini beğe-
niye sundu. Onduline Avrasya Ulus-
lararası Yapı Fuarı’nda Türk mühen-
disler tarafından 5 yıllık test süresinin 
ardından Haziran ayında piyasaya 
sunulacak yeni ürün “Onduline 
Andromeda” ile birlikte seramik 
çatı kaplama malzemesi Onduser ve 
yüzyıllardır Avrupa çatılarında kulla-
nılan estetik, doğal ve uzun ömürlü 
Arduvaz taşını da fuarda sergiledi. 

Onduline Avrasya Yönetim Kurulu 
Başkanı Burhan Karahan, tüm ürün 
gamının tanıtıldığı toplantıda yap-
tığı konuşmada, Yapı Fuarı’nda ser-
giledikleri tüm ürünlerinin üstün 
teknolojiyle üretildiğini belirterek, 
Onduline Andromeda’yla farklı-
laşmak adına çok önemli bir adım 
attıkları söyledi. Burhan Karahan, 
bir başka yenilikçi ürünleri olan ve 
Seramiksan’ın katkılarıyla üretilen 
Onduser’in de “klasik çatı ve cephe 
kaplama” anlayışını bütünüyle değiş-
tireceğini kaydetti.

Bitümlü Su Yalıtımı Üreticileri 
Derneği (BİTÜDER), 36. Yapı 

Fuarı’nda sektör profesyonellerini ve 
tüketicileri su yalıtımının depremle 
mücadeledeki önemi hakkında bil-
gilendirdi. 

36 yıldır yapı sektörünün nabzını 
tutan fuarın su yalıtımı sektörü için 
büyük önem taşıdığını belirten BİTÜ-
DER Yönetim Kurulu Başkanı Burhan 
Karahan, “Fuar sayesinde, bu yıl da 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi sektör 
profesyonellerinden son tüketiciye 
kadar ilgili herkese ulaşarak su yalı-
tımının önemi ve doğru su yalıtımı-

nın nasıl olması gerektiğini anlatma 
fırsatı yakaladık. BİTÜDER olarak 
kurulduğumuz günden bu yana su 
yalıtımının küf ve rutubeti önleyerek 
sunduğu sağlıklı yaşam alanı ve kon-
forun yanı sıra depremle mücadelede 
de ne kadar önemli bir role sahip 
olduğunu aktarıyoruz. Yapı Fuarı 
boyunca stand ziyaretçilerimizle dep-
remlerin yol açtığı büyük yıkımların 
en başta gelen nedeninin korozyon 
yani paslanma olduğunu ve koroz-
yonla mücadele etmenin yolunun 
da su yalıtımı yaptırmak olduğunu 
paylaştık.”  şeklinde konuştu. 

Y

Y

Y Y

XPS Isı Yalıtımı Sanayicileri Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Ertuğrul Yörük





Neden Özpor Star Shingle?

Özpor kazandırır... Kaliteli ürünü ucuza alın.

Nakit fiyatına 12 ay taksit

Özpor Kazandırır...

Shingle 7,29  Düz/köşeli TL/m2

Shingle 7,99  Yuvarlak TL/m2  
World kredi kartına Mayıs ayı boyunca kamyon/tır bazında
Özpor fabrika teslimi peşin+KDV  TSE - CE Belgeli
Geniş ürün gamı ve illere göre adres teslimi fiyatlar için

• Okside olduğu için yazın aşırı sıcaklarda erimez
• Binanıza daha az yük binmesini sağlar
• Bütçenize ekonomik güç sağlar
• Çevre ile dost olmanızı sağlar

www.ozpor.com.tr
444 9 414

Özpor Kazandırır...

Taşyünü 2,39  40/5 TL/m2

Taşyünü 2,99  50/5 TL/m2 

Taşyünü 8,99  150/5 TL/m2  

Taşyünü 1197  TL/t         

World kredi kartına Mayıs ayı boyunca kamyon/tır bazında

Özpor fabrika teslimi peşin+KDV  TSE - CE Belgeli

Geniş ürün gamı ve illere göre adres teslimi fiyatlar için

Nakit fiyatına 12 ay taksit

www.ozpor.com.tr
444 9 414

Neden Özpor Rockwool (Taşyünü)?

Özpor kazandırır... Kaliteli ürünü ucuza alın.

• Düşük ısı iletim katsayısına sahiptir, ısı yalıtımı sağlar
• En üst seviyede A1 yangın yalıtımı sağlar
• Akustik özelliklere sahiptir, ses yalıtımı sağlar
• Buhar geçirgenliğine sahiptir, binanızın nefes almasını sağlar
• Daha iyi mekanik dayanım sağlar
• Montaj kolaylağı sağlar
• Binanıza daha az yük binmesini sağlar
• Bütçenize ekonomik güç sağlar
• Çevre ile dost olmanızı sağlar

http://www.ozpor.com.tr/
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Yalıtım dergisi tarafından 
bu sene 10.’su düzenlenen 
“Yalıtım Sektörü Başarı 
Ödülleri” ile Çatı&Cephe 
dergisi tarafından 2.’si 
organize edilen “Çatı 
ve Cephe Malzemeleri 
Ödülleri”nin töreni 25 Nisan 
günü Yapı İstanbul Fuarı’nda 
gerçekleştirildi. Organizasyon 
kapsamında ödüllere hak 
kazananlar demokratik 
ve katılımcı yöntemlerle 
belirlendi. Yalıtım Sektörü 
Başarı Ödülleri’nde üç bini 
aşkın okur ve yaklaşık 60 
Seçici Kurul Üyesi oy kullandı. 

ÖDÜLLER, “10. KEZ” 
SAHİPLERİNİ BULDU!..

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 2012
YILIN YATIRIMI

Wooler Taş Yünü Üretim Tesisi - Hendek 
Eryap Plastik San. ve Tic. A.Ş.

YILIN PROFESYONELI
Gülay Dindoruk / Filli Boya Yalıtım Genel Müdür Yardımcısı

YILIN ISI YALITIM ÜRÜNÜ
Vitra IsoTile / VitrA Karo San. ve Tic. A.Ş.

YILIN SU YALITIMI ÜRÜNÜ
Parex K11 CWA Kristalize Su Yalıtımı Beton Katkısı 

GeserParex Yapı Kimyasalları San. ve Tic. A.Ş.

YILIN SES YALITIMI ÜRÜNÜ
Knauf Cleaneo Akustik Alçıpan® 

Knauf Inşaat ve Yapı Elemanları San. ve Tic. A.Ş.

YILIN YANGIN YALITIMI ÜRÜNÜ
Izoberrock CS 35 Eko Mantolama / Beşler Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

BAŞARI ÖDÜLÜ
Nurcan Özdemir / Epsa Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı

10. Yıl

YSBÖ 2012’de “10. Yıl” Heyecanı Yaşandı
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B2B Medya dergilerinden Yalı-
tım tarafından bu sene 10.’su 
düzenlenen Yalıtım Sektörü 

Başarı Ödülleri ile Çatı&Cephe dergisi 
tarafından 2.’si gerçekleştirilen Çatı 
ve Cephe Malzemeleri Ödülleri’nin 
töreni 25 Nisan Perşembe günü Yapı 
İstanbul Fuarı’nda yapıldı. ACO Yapı 
Malzemeleri’nin katkılarıyla gerçek-
leştirilen törende Yalıtım Sektörü 
Başarı Ödülleri kapsamında “Yılın 
Yatırımı”, “Yılın Isı Yalıtımı Ürünü”, 
“Yılın Su Yalıtımı Ürünü”, “Yılın Ses 
Yalıtımı Ürünü”, “Yılın Yangın Yalı-
tımı Ürünü”, “Yılın Profesyoneli” 
ve “Başarı Ödülü”; Çatı ve Cephe 
Malzemeleri Ödülleri kapsamında 
ise “Yılın Çatı Kaplama Malzemesi”, 
“Yılın Çatı Sistem Bileşeni”, “Yılın 
Cephe Malzemesi” ve “Yılın Cephe 
Sistem Bileşeni” ödülleri sahiplerini 
buldu. 

Okur oylamalarının ardından, 
Seçici Kurul’un oylarıyla kazananla-
rın belirlendiği organizasyonda “Yılın 
Profesyoneli” ve “Başarı Ödülü” 
kategorilerinin kazananları ise B2B 
Medya Editörler Kurulu üyelerinden 
oluşan Organizasyon Komitesi tara-
fından belirlendi. 

Törende, önce Yalıtım Sektörü 
Başarı Ödülleri’nin ödül töreni ger-
çekleştirildi. Açılış konuşmasını 
yapan B2B Medya Genel Müdürü 
İsmail Ceyhan, “10 yıl önce sektörün 

kendi sağduyusu, kendi öngörüleri 
ve kendi önerileriyle ihtas ettiğimiz 
ödüller, sektörün kabullenişiyle ve 
sahip çıkmasıyla bu yıl 10. kez takdim 
edilecek. Bu bizim için ayrı bir gurur 
vesilesi” dedi.

DÜNDAR YETIŞENER: 
“Sürdürülebilirlik 
Sağlanmış”

İsmail Ceyhan’ın konuşmasının 
ardından “Yılın Yatırımı” ve “Yılın 
Profesyoneli” ödüllerini vermek 
üzere sahneye davet edilen İMSAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dündar 
Yetişener, yaptığı konuşmada; Yalı-
tım Sektörü Başarı Ödülleri’nin 10. 

kez verildiğini hatırlatarak “Demek 
ki, sürdürülebilirlik sağlanmış. Bu 
çok önemli.” dedi. Türkiye’de inşaat 
sektöründe kentsel dönüşümün gün-
demde olduğunu belirten Yetişener, 
“Türk inşaat sektörünün geçen sene 
iç pazarda 71 milyar cirosu vardı. 
Bunun 52,5 milyarı yapı malzeme-
sinden geliyor. Yapı malzemeleri 
sanayiinin bu başarısı da yatırımdan 

B2B Medya Genel Müdürü İsmail Ceyhan
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ve istihdamdan kaynaklanıyor. Bil-
diğiniz gibi, 2023 yılı ihracat hedefi 
500 milyar olarak belirlendi. Biz de 
bunun 300 milyarını inşaat sektörü-
nün yapabileceğini söyledik. Müte-
ahhitler 100 milyar, biz malzemeciler 
100 milyar ve yurtdışı müşavirlik hiz-
metleri veren müşavirlerimiz de 100 
milyar ihracat yaparsa, 300 milyara 
ulaşırız. Yapı malzemecileri olarak 
geçen yıl 21,2 milyarla 100 milyarlık 
ihracatın dörtte birini gerçekleştir-
dik. Ama önümüzde 10 sene daha 
var. Önümüzdeki 10 sene iç pazara 
yetecek güce sahibiz. Ama kendi içi-
mizde ticaretle büyüyemeyiz, ancak 
ihracatla büyürüz. Bugün, Yılın Yatı-
rımı ödülünü vermekten büyük gurur 
duyuyorum. Çünkü yatırımlar devam 
ederse, biraz evvel söylediğim hedefe 
ulaşabiliriz” şeklinde konuştu.

ERYAP CEO’SU EMRULLAH 
ERUSLU: “Gurur 
Duyduğumuz bir Ödül”

Dündar Yetişener’in konuşmasının 
ardından, “Yılın Yatırımı” ödülünü 
almak üzere Wooler Taşyünü Üre-
tim Tesisi ile ödülü kazanan Eryap 
A.Ş.’nin CEO’su Emrullah Eruslu 

10. Yıl

Eryap A.Ş. CEO’su Emrullah Eruslu (sağda) “Yılın Yatırımı” ödülünü İMSAD Başkanı 
Dündar Yetişener’den aldı

sahneye davet edildi. Üretime dayalı 
büyüyen bir aile firmasının son tem-
silcilerinden biri olduğunu belirten 
Eruslu, “Rahmetli dedemin 45 yıl 
önce başlattığı bu üretim serüve-
ninde şu an itibariyle onlarca A.Ş.’den 
müteşekkil, 3 binin üzerinde çalışanı 
olan bir şirketler topluluğunun üyesi 

YILIN YATIRIMI

Wooler Taş Yünü Üretim Tesisi
Eryap Plastik San. ve Tic. A.Ş.



YALITIM • MAYIS 2013     29

olan Eryap A.Ş. adına bu yatırımı yap-
tık. Beş farklı Avrupa ve İskandinav 
ülkesinden 9 farklı üreticiyle, 9-10 
ay gibi bir süreçte projelendirilip 10 
ayda hayata geçirilen, toplam 120 
milyon TL’lik bir yatırım. Bu yatırım 
adına gurur duyuyorum. Çünkü son 
dönemde Türkiye’de imalat sana-
yiinde yatırımlar çok azaldı, büyük 
holdingler işin üretim tarafından çıkıp 
hizmet sektörüne yöneldi. Ama bu 
ülkenin dinamikleri ve iş gücü itiba-
riyle sadece inşaat sektöründe değil, 
tüm sektörlerde üretimden vazgeç-
mememiz gerektiğini düşünüyorum. 
Grup şirketleri olarak 45 yıllık bir 
geçmişimiz var; ancak Eryap olarak 
10. yılımızdayız. 10. yılımızda bu 
önemli ve gurur duyacağımız ödülü 
alıyoruz. İnşallah önümüzdeki yıl-
larda da ödülü alamasak bile aday 

olarak, yatırım yaparak burada bulun-
mak istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

YILIN PROFESYONELI: 
Gülay Dindoruk

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 
kapsamında belirlenen “Yılın Pro-
fesyoneli” ise uzun bir aradan sonra 
tekrar verilmeye başlandı. B2B Medya 
Editörler Kurulu tarafından 2012’nin 
en başarılı profesyoneli ise Filli Boya 
Yalıtım Genel Müdür Yardımcısı Gülay 
Dindoruk seçildi. Ödülünü İMSAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dündar 
Yetişener’in elinden alan Dindoruk, 
“16 yıldır sektör içerisinde çok zevkle 
çalışıyorum. Çalıştığım kurumlarda 
da beni destekleyen bütün arkadaşla-
rıma çok teşekkür ediyorum. Yalıtım 
Sektörü Başarı Ödülleri’ni ilk yıldan 
beri çok yakından takip ediyoruz. 

Firmamız ilk yıl Isı Yalıtımı Ürünü 
Ödülü’nü almıştı. Daha sonrasında 
da çeşitli ödüllere aday oldu, Yatırım 
ödülü aldı. Bunlar bize her zaman 
çok büyük mutluluk ve gurur verdi. 
Bu sene de böyle bir değerlendirme 
yapıldığı için çok teşekkür ediyorum. 
Umuyorum, gelecek çalışmalarımda 
da bu ödüle aday olacak başarılı ürün-
ler ve başarılı yatırımlar sunma fırsatı 
bulabilirim.” dedi.

ERTUĞRUL ŞEN: 
“Organizasyonun 
Sürdürülebilir Olması 
Bizlere de Gurur Veriyor”

Yılın Profesyoneli ödülünün ardın-
dan Yılın Isı, Su, Ses ve Yangın Yalı-
tımı Ürünü ödüllerini vermek üzere 
İZODER Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Ertuğrul Şen sahneye davet 
edildi. “2004 yılında başlayan yolcu-
luğun üstünden 10 yıl geçmiş. İçinde 
yalıtım sektörünün bütün konularını 
ihtiva eden bu başarılı organizasyo-
nun sürdürülebilir olması bizlere de 
gurur veriyor” diyen Ertuğrul Şen, 
“İZODER olarak bugüne kadar bu 
işin içinde icraatçı olarak bulunama-
dık. Bulunmamız da doğru değildi. 
Çünkü sektörün üst kuruluşu olan 
İZODER’in bir ürün, bir yatırım ya 

da bir kişiyi tercih etmesi çok doğru 
değildi. Ancak gönülden destekledi-
ğimiz ve sektörümüzün ürünlerinin, 
kişilerinin ve yatırımlarının değer-
lendirildiği bu organizasyonun 10. 
yılına ulaşması dolayısıyla ben de B2B 
Medya’yı tebrik ediyorum ve nice 
sürdürülebilir 10 yıllar diliyorum.” 
şeklinde konuştu.

Yılın Profesyoneli seçilen Filli Boya Yalıtım Genel Müdür Yardımcısı Gülay Dindoruk, 
ödülünü İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Yetişener’in elinden aldı
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Yılın Isı Yalıtımı Ürünü: 
Vitra Isotile

Ertuğrul Şen’in konuşmasının 
ardından, “Yılın Isı Yalıtımı Ürünü” 
ödülünü almak üzere; Vitra İsotile 
ürünüyle ödüle hak kazanan Vitra 
Karo’nun Pazar Yönetimi ve İleti-
şimden Sorumlu Pazarlama Müdürü 
Algın Can sahneye davet edildi. 

“Vitra Karo Grubu adına, bu ödüle 
bizi layık gördüğünüz için çok teşek-
kür ediyoruz” diyerek sözlerine başla-
yan Algın Can, İsotile üretiminin Vitra 
Karo Grubu adına da bir ilk olduğunu 
vurguladı. Can, “Türkiye’de kaplama 
grubundaki etkinliğimizi banyo dışına 
çıkarmakla kalmadık, dış cepheye de 
taşıdık. Yalıtım ve kaplamayı birarada 
sunan yeni bir ürün geliştirdik. Vitra 
Karo olarak, önümüzdeki yıllarda 
bu sektörde daha başka projelere ve 
ödüllere de imza atacağız” ifadelerini 
kullandı.

Yılın Su Yalıtımı Ürünü: 
Parex K11 CWA

“Yılın Su Yalıtımı Ürünü” ödülü 
ise Parex K11 CWA ürünüyle Geser 
Parex’e verildi. Ödülü almak üzere 
Geser Parex Genel Müdürü Erdoğan 
Yıldız’la birlikte Parex Group Asya 
Pasifik Genel Müdürü Michael Patti-
son da sahneye davet edildi. Erdoğan 
Yıldız, “10. yılda bu ödülü almak bize 
nasip oldu. Bu açıdan çok gururlu ve 
çok mutluyuz. Parex Geser global 
bir firma olmanın avantajını yaşıyor. 
Çok başarılı bir Ar-Ge bölümümüz 
var ve bu ürünler orada geliştiriliyor. 

Vitra Karo’nun Pazar Yönetimi ve İletişimden Sorumlu Pazarlama Müdürü Algın Can, 
Yılın Isı Yalıtımı Ürünü ödülünü İZODER Başkan Yardımcısı Ertuğrul Şen’den aldı.

Yılın Su Yalıtımı Ürünü ödülünü Geser Parex Genel Müdürü Erdoğan Yıldız (ortada) ve 
Parex Group Asya Pasifik Genel Müdürü Michael Pattison’a (solda) İZODER Başkan Yardımcısı 
Ertuğrul Şen sundu.

YILIN ISI YALITIMI ÜRÜNÜ

Vitra IsoTile
VitrA Karo San. ve Tic. A.Ş.

10. Yıl
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Bu ödüle daha önce de aday olmuş-
tuk ancak bu sene almak nasip oldu. 
Bizi destekleyen, desteklemeyen 
herkese, bayilerimize ve diğer sek-
tördeki bütün kuruluşlara teşekkür 
ediyorum” dedi.

Yılın Ses Yalıtımı Ürünü: 
Knauf Cleaneo

“Yılın Ses Yalıtımı Ürünü” ise 
Knauf Cleaneo oldu. Knauf’un 
ödülünü Knauf Satış ve Pazarlama 
Direktörü Savaş Güzelküçük aldı. 
Güzelküçük, konuşmasında şu ifa-
deleri kullandı: “İMSAD Başkanı-
mızın heyecanlı konuşmasını çok 
büyük saygı ve sevgiyle dinledim. 
Bir kez daha heyecanlandım. Knauf 
Türkiye’ye belli ülkeler bağlı. Arap 
Baharı nedeniyle bu ülkelerin tıkalı 
olması nedeniyle şu anda ihracat 
yapamıyoruz. Knauf olarak daha 
önce  Almanya’dan teknoloji getirir, 
Türkiye’ye adapte etmeye çalışırdık. 
Ama son iki yıldır biz burada ürün 
geliştirip ihraç etmeye, patent ihraç 
etmeye başladık. Dün Gümüş Çekül 

Knauf Satış ve Pazarlama Direktörü Savaş Güzelküçük’e Yılın Ses Yalıtımı Ürünü ödülünü 
İZODER Başkan Yardımcısı Ertuğrul Şen takdim etti.

YILIN SU YALITIMI ÜRÜNÜ

Parex K11 CWA 
GeserParex Yapı Kimyasalları

 San. ve Tic. A.Ş.

gorisinde ise İzoberrock CS35 ödül 
almaya hak kazandı. Ödül, Mardav 
Genel Müdürü Levent Pelesen’e 
takdim edildi. “Bugün aldığımız 
ödülle büyük bir gurur duyduğumu 
belirtmek istiyorum” diyen Levent 
Pelesen, konuşmasını şu sözlerle 
sürdürdü: “İnşaat sektörünün en 

almıştık, bugün de bu değerli ödülü 
aldık. Bu nedenle gururluyuz. Hepi-
nize teşekkür ediyorum”

Yılın Yangın Yalıtımı Ürünü: 
Izoberrock CS35

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri’nde 
“Yılın Yangın Yalıtımı Ürünü” kate-

YILIN SES YALITIMI ÜRÜNÜ

Knauf Cleaneo Akustik Alçıpan® 
Knauf İnşaat ve Yapı Elemanları 

San. ve Tic. A.Ş.

10. Yıl
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2012’nin Başarı Ödülü, Epsa Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı Nurcan Özdemir’e Yalıtım dergisi 
Yayın Danışmanı Sadık Özkan tarafından sunuldu

Yılın Yangın Yalıtımı Ürünü ödülünü Mardav Genel Müdürü Levent Pelesen, İZODER Başkan 
Yardımcısı Ertuğrul Şen’den aldı

YILIN YANGIN YALITIMI 
ÜRÜNÜ

İzoberrock CS 35 Eko Mantolama  
Beşler Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

önemli parçalarından biri yalıtım sek-
törü. Biz de Mardav Yalıtım firması 
olarak, B2B medya tarafından bu yıl 
10.’su düzenlenmekte olan Yalıtım 
Sektörü Başarı Ödülleri’nin hemen 
hemen tüm kategorilerinde zaman 
içinde işbirliği ortaklarımızın yar-
dımlarıyla aday gösterilmişiz ve ödül 
almışız. Bazen birden fazla aldığımız 
da olmuş. Gurur duyduğum diğer bir 
konu da ödüllerin ikinci yılında ‘Yılın 
Profesyoneli’ ödülünü almamdı. Sek-
törümüzün birçok problemi var ama 
kalite ve standart dışılık en önemli 
problemlerden biri olarak göze çarpar 
hep. Bu ve benzeri yarışmalarla kali-
tenin artacağına olan inancım devam 
ediyor ve destekliyorum.”

BAŞARI ÖDÜLÜ, 
Nurcan Özdemir’e verildi

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri’nde 
“Yılın Profesyoneli” ödülüyle birlikte 
kazananı B2B Medya Editörler Kurulu 
tarafından belirlenen bir diğer ödül 
olan “Başarı Ödülü” ise Epsa Yalı-
tım Yönetim Kurulu Başkanı Nurcan 
Özdemir’e verildi. Ödülünü Yalıtım 
ve Çatı&Cephe dergileri yayın danış-
manı mimar Sadık Özkan’ın elinden 
alan Nurcan Özdemir, Epsa Yalıtım’ın 
“Yılın Yatırımı” ve “Yılın Isı Yalıtımı 
Ürünü” kategorilerinde de aday oldu-
ğunu belirterek, “Bu kategorilerde 
ödül alamadık ama almış olduğumuz 
bu ödül, önümüzdeki yıllarda her 
alanda aday olmamız açısından teşvik 
edici olacaktır. Bana bu ödülü layık 

gören Yalıtım dergisine çok teşekkür 
ediyorum. Sektörümüzün böyle bir 
dergisi olduğu için de gurur duyuyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Özdemir’in konuşmasının ardın-
dan gerçekleştirilen toplu fotoğraf 
çekimiyle birlikte Yalıtım Sektörü 
Başarı Ödülleri töreni sona erdi.

10. Yıl
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Yalıtım Sektörü Başarı 
Ödülleri’nin ardından “Çatı 
ve Cephe Malzemeleri Ödül-

leri” törenine geçildi. Törenin açılış 
konuşmasını Yalıtım ve Çatı&Cephe 
dergileri Yayın Danışmanı Mimar 
Sadık Özkan yaptı. Özkan konuş-
masında şu ifadeleri kullandı: “Yalı-
tım Sektörü Başarı Ödülleri’nde 
elde ettiğimiz ilerleme, kabul ediliş, 
kurumsallaşmayla ve bunun sektöre 
katkılarının farkında olarak başlat-
tığımız Çatı ve Cephe Malzemeleri 
Ödülleri’nin bu yıl ikincisini düzen-
liyoruz. Elbette, binanın kabuğunu 
oluşturan ve aynı zamanda karakte-
rini, yapıldığı coğrafyanın kültürünü, 
yatırımcının tarzını, mimarın imza-
sını yansıtan çatı ve cephe elemanları, 
günümüzde gelişen teknoloji ve tek-
nolojik ürünler nedeniyle daha büyük 
bir önem arz ediyor. Dolayısıyla çatı 
ve cephe sektörleri de bu anlamda 
daha dinamik, daha hareketli; her 
gün yeni ürünlerin, yeni ihtiyaçla-
rın, yeni teknolojilerin ortaya çıktığı 
sektörler haline geldi. Bu ödüllerin 
her iki sektöre de bir katkı sağlaması 
hedefiyle yola çıktık. Ödül alan firma-
ları şimdiden kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum.”

YILIN ÇATI KAPLAMA 
MALZEMESİ: 

Padova Kiremit  
Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş. 

YILIN ÇATI SİSTEM BİLEŞENİ
ACO Spin Serisi Çatı Süzgeci 

ACO Yapı Malzemeleri San. ve Tic. 
Ltd. Şti.

YILIN CEPHE MALZEMESİ
Tentesol T® Gümüş 

Trakya Cam San. A.Ş.

YILIN CEPHE SİSTEM BİLEŞENİ
Interpon D2000 Brilliance 

Koleksiyonu 
Akzo Nobel Boya San. ve Tic. A.Ş. 

(AkzoNobel Toz Boya)

canına katıldığını söyleyen Nazım 
Yavuz, “Bizim bütün hedefimiz kali-
teli, iyi malzeme üretmek ve bunun 
doğru uygulanmasını sağlamak; 
bununla ilgili eğitim çalışmalarını 
yapmak, standardizasyonları gerçek-
leştirmek ve bunun devlet tarafından 
kabulünü sağlamak. Dernekler olarak 
bizim sektörümüze faydalı olabile-
ceğimiz en önemli konuların bunlar 
olduğunu düşünüyorum. Hepinize 
katıldığınız için teşekkür ediyor; hem 

NAZIM YAVUZ: 
“Hedefimiz, Kaliteli 
Malzemenin Doğru 
Uygulanmasını Sağlamak”

Sadık Özkan’ın konuşmasının 
ardından “Yılın Çatı Kaplama Mal-
zemesi” ve “Yılın Çatı Sistem Bile-
şeni” ödüllerini vermek üzere ÇATI-
DER Başkanı Nazım Yavuz sahneye 
davet edildi. Yalıtım Sektörü Başarı 
Ödülleri’nin başında konuşan İMSAD 
Başkanı Dündar Yetişerer’in heye-

“Çatı ve Cephe Malzemeleri Ödülleri” de Sahiplerini Buldu
   Ekonomik bir ısı yalıtım sıvası ile      
                       projenizin harcına 
                       katkıda bulunalım!

Saraver ekolojik, doğal ısı yalıtım sıvası;  
bașta maliyet olmak üzere size sayısız 
avantaj sunuyor.

Isı yalıtımında özel uzmanlık isteyen ișçilik, uzun bekleme 
süreleri, kabarık maliyetler devri artık bitti! 
 
Garantili ve patentli ısı yalıtım malzemesi olan 
SARAVER ekolojik, doğal ısı yalıtım sıvası;  
mala, sıva, püskürtme makinası yada yüzeye serpme yöntemiyle 
en kolayı en hızlı uygulanan ısı yalıtım malzemesidir. 
 
En küçük inșaattan en büyük konut projelerine kadar, ısı 
yalıtımında tasarruf için Saraver’le mutlaka tanıșın! 
 

“Ekolojik, doğal ısı yalıtım sıvası”

Genel Merkez: Aziziye Cad. Ayanbey Sok. No: 20/B 42030 Konya / Türkiye 
Tel: +90 332 351 92 91 - 351 24 88 - 351 24 89 Faks: +90 332 352 08 39 
 
Fabrika: 2. Organize Sanayi Bölgesi Sarıçicek Sok. No: 8 42002 Konya / Türkiye 
Tel: +90 332 239 07 84  Faks: +90 239 07 85 
 
www.saraver.com.tr  -  saraver@saraver.com.tr
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ödül alanları, hem de aday olma cesa-
reti gösterenleri tebrik ediyorum.” 
dedi.

Yılın Çatı Kaplama 
Malzemesi: 
PADOVA KIREMIT

Çatı ve Cephe Malzemeleri 
Ödülleri’nde “Yılın Çatı Kaplama 
Malzemesi”, Padova Kiremit oldu. 
Ödülü Işıklar İnşaat Malzemeleri Çatı 
Sistemleri Ürün Yöneticisi Hakan 
Şirin aldı. Hakan Şirin, Işıklar İnşaat 
Malzemeleri’nin yeni Genel Müdürü 
Özgür Üzeltürk ve Padova Kiremit’in 
üretildiği Kebe fabrikasından Süheyla 
İbrahimoğlu’nu da sahneye davet etti. 
Işıklar İnşaat Genel Müdürü Özgür 
Üzeltürk, Işıklar’ın 40. yılını kutla-
dığını belirterek, “Çatı kaplamasında 
dünyanın büyük gruplarından Kebe 
Grubu’yla yaptığımız bu kiremidin 
en önemli özelliği, ömür boyu garan-
tisinin olması. Tüm dünyaya satmayı 
planladığımız bu ürün ve diğer ürün 
gruplarımızla çok başarılı olacağı-
mıza inanıyoruz. Bir seneden beri de 
önemli başarılara adım attık. Özellikle 
Hakan Bey’e ve Kebe fabrikamızdan 
Süheyla Hanım’a çok teşekkür ediyo-
rum. Çok büyük emekleri var.” dedi.

Yılın Çatı Sistem Bileşeni: 
ACO SPIN ÇATI SÜZGECI

“Yılın Çatı Sistem Bileşeni” ödü-
lünü ise Aco Spin Çatı Süzgeci ürü-
nüyle Aco Yapı Malzemeleri kazandı. 
Ödülü, Aco Yapı Malzemeleri Genel 
Müdürü Ender Özatay aldı. Özatay, 
Aco’nun Türkiye’de su yönetim bilin-
cinin artmasına yönelik çalışmalar 

yaptığını vurgulayarak, “Bu ödülün 
Aco’ya verilmesinden dolayı gurur 
duyuyoruz. Şirketimiz 236 yıllık 
bir şirket. Dünyada milyar doları 
aşkın bir ciroyla pazar lideri konu-
mundayız. Türkiye’de ise 5 yıldır 
faaliyet gösteriyoruz. Ancak 5 yılda 
çok önemli yapılarda su yönetimi 
konusunda önemli işlere imza atmış 
durumdayız. Spin Çatı Sistemleri de 
yapılarda temelden çatıya oluşturdu-
ğumuz su yönetimi sistemlerinin bir 
parçası” şeklinde konuştu.

Ayşe Hasol Erktin: 
“Malzemecilerin Sağladığı 
Olanaklarla Hayal 
Gücümüzü Zorluyoruz”

“Yılın Cephe Malzemesi” ve “Yılın 
Cephe Sistem Bileşeni” ödüllerini ise 
İstanbul Serbest Mimarlar Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Hasol 
Erktin takdim etti. Ayşe Hasol Erk-
tin konuşmasında, İstanbul Serbest 
Mimarlar Derneği’nin mimarlık 
bürosu sahibi olan mimarların kur-
duğu bir dernek olduğunu belirterek, 
“Malzemecilerin bize sağladığı ola-
naklarla hayal gücümüzü zorluyo-
ruz. 30 yıl önceki halimizle şu anki 
olanakları karşılaştırınca inanılmaz 
bir gelişme olduğunu görüyoruz. Ne 
çoklu bodrum katları, ne düz çatı-
lar, ne yeşil çatılar, siz malzemeciler 
olmasanız olmazdı. Aynı zamanda 
dairesel duvarlar, giydirme cepheler 
de sizsiz olmazdı. Dolayısıyla kendi-
nizle gurur duyabilirsiniz. Dünyada 
her zaman mimarlar öncü olmuştur. 
Ülkelerin inşaat sektörlerini mimar-
lar arkalarından getirirler. Bizde tam 
tersi oldu. Müteahhitler önden gitti, 
arkadan malzemeciler gitti, arka-
dan biz mimarlar koşuşturuyoruz. 
Ama sizlerin bize sağladığı yaratıcı 
imkanlar sayesinde çok daha hızlı bir 
şekilde mimarlar yurtdışına açılıyor-
lar. Ben eminim ki İMSAD ile İstanbul 
Serbest Mimarlar Derneği, kol kola 
yurtdışında ülkemizi gayet iyi temsil 
edecek. Daha iyi, daha güzel günleri 
göreceğiz” ifadelerini kullandı.

Yılın Cephe Malzemesi: 
TENTESOL T GÜMÜŞ

“Yılın Cephe Malzemesi” seçilen 
Tentesol T Gümüş için ödül, Trakya 
Cam Pazarlama Grup Müdürü Ebru 
Şapoğlu’na takdim edildi. Şapoğlu, 
“Trakya Cam adına bu ödüle layık 
görüldüğümüz için duyduğumuz 
gururu ve mutluluğu iletmek istiyo-
rum. Öncelikle bu ürünü geliştiren, 
üreten ve pazara sunan tüm çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Ama daha önemlisi güzel tasarım-
ları, başarılı uygulamalarıyla bu ürüne 
hayat veren tüm paydaşlara teşekkür-
lerimizi sunuyoruz” dedi.

Yılın Cephe Sistem Bileşeni: 
INTERPON D2000 
BRILLIANCE

Çatı ve Cephe Malzemeleri 
Ödülleri’nin son kategorisi olan “Yılın 
Cephe Sistem Bileşeni” ödülünü ise 
Interpon D2000 Brilliance Koleksi-
yonu kazandı. Ödülü, Akzo Nobel 
Toz Boya Türkiye Genel Müdürü 
Sanal Limoncuoğlu aldı. Limoncu-
oğlu, “Bu ödülü aldığımız için biz 
de çok gururluyuz” diyerek başladığı 
konuşmasında şunları söyledi: “Ürü-
nümüzün gurur duyduğumuz birçok 
yönü var. Öncelikle, mimarlarımızın 
istediği tasarımdan ödün vermeden, 
dünyanın sürdürülebilirliğine katkı 
sağlıyor. Gurur duyduğumuz bir 
diğer konuysa, bu ürünün dünya-
nın en büyük boya firması olan Akzo 
Nobel tarafından Türkiye’de geliş-
tirilmiş olması ve tüm Avrupa için 
üretiminin de Türkiye’de yapılmasına 
karar verilmiş olması. Bunun hem 
Türkiye’de sağlanacak olan istihdam 
hem de Ar-Ge yatırımları için çok 
önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu 
ödüle layık görüldüğümüz için de 
çok teşekkür ederiz”.

Ödül töreni, Çatı ve Cephe Mal-
zemeleri Ödülleri’nin toplu fotoğraf 
çekimiyle son buldu.

Törenin gerçekleştirilmesinde katkısı 
bulunan ACO Yapı Malzemeleri’ne 
teşekkür ediyoruz.

ÇATIDER Başkanı Nazım Yavuz 

Y
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Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri ile Çatı ve Cephe Malzemeleri Ödülleri’nin kazananlarını 
belirleyen Seçici Kurul Toplantısı, 17 Nisan Çarşamba günü, Yıldız Teknik Üniversitesi 
Hisarüstü Tesisleri’nde gerçekleştirildi...

Seçici Kurul Toplantısı, 
YTÜ Hisarüstü Tesisleri’nde Yapıldı 

seçici kurul

Tevfik Arıburnu: 
“Mesleğinize Sahip Çıkın”

Açılışta konuşan bir diğer isim 
olan İstanbul Ticaret Odası, İzolas-
yon ve Özel İnşaat Komite Başkanı 
ve ayrıca Arımas firmasının sahibi 
Tevfik Arıburnu ise Yalıtım dergisi-
nin kuruluş sürecinde oluşturulan 
Danışma Kurulu’nda da görev aldı-
ğını belirterek, “Yalıtım dergisinin 
bu kadar uzun süre devam edebi-
leceğini o zaman düşünememiştim 
ama 17 yıldır yayınlandığını görmek 
çok güzel” dedi. Arıburnu, İstanbul 

Yalıtım dergisi tarafından 
10.’su düzenlenen Yalıtım 
Sektörü Başarı Ödülleri ile 

Çatı&Cephe dergisinin 2.’sini düzen-
lediği Çatı ve Cephe Malzemeleri 
Ödülleri’nin kazananları, okurların 
ve Seçici Kurul üyelerinin oylarıyla 
belirlendi. Kazananları belirlemede 
okur oylaması yüzde 30, Seçici Kurul 
oyları ise yüzde 70 etkili oldu. 

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri’nde 
yaklaşık üç bini aşkın Yalıtım dergisi 
okuru oy kullanırken, Seçici Kurul 
Toplantısı’nda ise sektördeki firma 
temsilcileri, profesyoneller ve aka-
demisyenlerin oluşturduğu yaklaşık 
60 kişi oy verdi. Çatı ve Cephe Mal-
zemeleri Ödülleri’nde ise üç bine 
yakın okur oyu kullanılırken, yine 
sektördeki firma temsilcileri, profes-
yoneller ve akademisyenlerden olu-
şan Seçici Kurul’da da yaklaşık 70 
kişi oy kullandı.

Yıldız Teknik Üniversitesi Hisa-
rüstü Tesisleri’nde 17 Nisan Çar-
şamba günü yapılan toplantıda önce 
Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri’nin 

Seçici Kurul Toplantısı gerçekleşti-
rildi. Toplantının açılışında konuşan 
B2B Medya Genel Müdürü İsmail 
Ceyhan, aday olma cesaretini göste-
ren bütün firmaları tebrik ederek ve 
başarılar dileyerek başladığı konuş-
masında, “Böyle özel bir alanda her 
sene yatırım yapmak ve yeni ürünler 
pazara çıkarmak, bunları bir ödül 
organizasyonu altında aday olarak 
göstererek bu başarının mutluluğunu 
paylaşmak, hem bizim adımıza hem 
de sektör adına gurur verici” ifadele-
rini kullandı.

B2B Medya Genel Müdürü İsmail Ceyhan
İstanbul Ticaret Odası İzolasyon ve Özel İnşaat 
Komite Başkanı Tevfik Arıburnu
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Ticaret Odası’nda yaptıkları çalışma-
lar hakkında da bilgi verdi. “Ticaret 
Odası’nda, 20 yıldır dişimizle tır-
nağımızla uğraşarak yalıtım sektö-
rünü oluşturduk” diyen Arıburnu, 
“Şimdi bunu İzmir, Eskişehir Tica-
ret Odaları’na da yaymak istiyoruz. 
Yalıtım Türkiye’de yılda 10 milyar 
euro’luk bir potansiyeli barındırıyor. 
Türkiye’nin 60 milyar euro cari açığı 
varsa, 10 milyarı buradan geliyor. Bu 
nedenle özen gösterelim istedik. İZO-
DER çok çaba sarf ediyor ama yet-
mez; yarı kamu kuruluşu olan Ticaret 
Odaları’nın da sahip çıkması gerekir. 
Bunun için çaba gösteriyoruz. Sizden 
de isteğim, kendi mesleğinize sahip 
çıkmanız. Mutlaka Ticaret Odası’nda 
bulunun” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Gül Koçlar Oral: 
“YSBÖ, Birarada Olmak için 
bir Araç”

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Gül Koçlar Oral da “Bir aka-
demisyen olarak böyle bir ailenin içe-
risinde yer almaktan ve bugün burada 
olmaktan çok memnunum” diyerek 
başladığı konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Günümüzde sürdürüle-

bilir ve konforlu çevreler yaratmak, 
tasarım yapının en önemli etkenle-
rinden biri. Ve tabi bunu yaratırken 
de enerjiyi verimli kullanmak zorun-
dayız. Çünkü biliyoruz ki, enerji kay-
naklarımız son derece sınırlı. Diğer 
taraftan da insanlar daha konforlu, 
kaliteli, nitelikli ortamlarda yaşamak 
istiyorlar. Konfor koşullarını sağla-
mak için duyduğumuz artan enerji 
ihtiyacına karşın bunu etkin kullan-

mak yolunda çözümler geliştirmeli-
yiz. Bütün dünyada, gelişmiş ülke-
lerde enerjinin etkin kullanımında 
en önemli dayanak yalıtım olarak 
karşımıza çıkıyor ve enerjiye ilişkin 
politikaların oluşturulmasında yine 
temel dayanak yalıtım sektörü ola-
rak alınıyor. Ülkemizde de bu bilinçle 
yalıtım sektörü her geçen gün büyük 
bir gelişme gösteriyor. Özellikle son 
yıllarda en hızlı gelişen sektörlerden 
biri. Bütün bunların oluşumunda da 
sektörün biraraya gelmesi, bilgi alış-
verişinde bulunması önem taşıyor. 
Yalıtım dergisi bu misyonu üstlenmiş 
durumda. Gerek akademisyenleri, 
gerek sektörde çalışanları, firmaları 
biraraya getirmek, bilgilendirmek, 
bilinçlendirmek önemli bir atılım. 
Biraz önce söylediğim gibi yalıtım 
sektöründeki bütün firmaları, biz 
akademisyenler de dahil olmak üzere 
büyük bir aile olarak düşünüyorum. 
Bu ailenin sürekliliğinin sağlanma-
sında ortak çözümler üretmek, bira-
raya gelmek, bilgiyi paylaşmak ve 
tabi ki başarıyı ödüllendirmek çok 
büyük bir önem taşıyor. Bu, başarı-
nın sürdürülebilir olması açısından 
da çok önemli. Bugün ödül alacak 
kişileri belirlemek üzere buraya gel-
dik ama aslında bu ödüllerin burada 
birarada olmamıza bir araç olduğunu 
düşünüyorum. Bunu gerçekleştiren, 
başta Yalıtım dergisi olmak üzere tüm 
sektör üyelerine teşekkürlerimi sunu-
yorum ve tüm firmaları kutluyorum. 
Çünkü bu başarının ortak bir başarı 
olduğuna inanıyorum”.

Toplantıda açılış konuşmalarının 
ardından yatırımları veya ürünleriyle 

aday olan firma temsilcilerine de 
sırayla söz verilerek yatırımlar veya 
ürünlerle ilgili Seçici Kurul’un bilgi-
lendirilmesi sağlandı. Sonrasında da 
Seçici Kurul oylaması yapıldı. 

ÇATIDER Başkanı Nazım 
Yavuz: “Manto Yetmez, 
Şapka da Lazım”

Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 
Seçici Kurul oylamasının ardından 
Çatı ve Cephe Malzemeleri Ödülleri 
Seçici Kurul Toplantısı’na geçildi. 
Toplantının açılışında konuşan 
ÇATIDER Başkanı Nazım Yavuz, 
ÇATIDER’in çatı kaplamaları malze-
mesi üretiminin yüzde 65’ini temsil 
ettiğini belirterek, “Ağırlığımız var 
ama bu oranın yükselmesi gerekti-
ğini düşünüyoruz. Aranızda sektörü-
müzde olup derneğimize üye olma-
yanlar var. Kendilerini bir an evvel 
derneğimize üye olmaya davet edi-
yoruz” dedi. ÇATIDER’in faaliyetleri 
hakkında da bilgi veren Yavuz, “En 

ÇATIDER Başkanı Nazım Yavuz
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seçici kurul

son ve bence en önemli faaliyetle-
rimizden biri, ustalık sertifikaları. 
Biliyorsunuz 2012 yılı itibariyle sek-
törümüzde çalışan işçilere sertifikalı 
işçi olma zorunluluğu getirildi. Biz 
de geçtiğimiz dönemde Milli Eğitim 
Bakanlığı’yla bir protokol imzaladık. 
Şu anda 16 vilayette, 22 tane mes-
lek lisesinde Çatıcılık meslek kursları 
açıyoruz. Bunu daha evvelki yıllarda 
AB fonlarıyla yapmıştık. Bu dönemde 
yine bir AB fonuna başvurduk. Eğer 
projemiz onaylanırsa, eğitim merke-
zini kalıcı hale getirmek istiyoruz. 
Yalıtım konusunda da yeni bir slo-
ganımız var, ‘Binalarda mantolama 
yetmez, şapkasını da takın’ diyoruz. 
Malum, binalarda yüzde 30 ısı kaybı 
da çatılardan gerçekleşiyor. Binalarda 
sadece mantolamayı değil, çatılarda 
şapkayı da unutmayalım” şeklinde 
konuştu.

Nazım Yavuz’un konuşması-
nın ardından söz alan ÇATIDER 
Kurucu Başkanı Erdener Ildız ise 
ÇATIDER’in kuruluş hikayesini 
anlattı. ÇATIDER’in bugün sektö-
rün güçlü derneklerinden biri haline 

geldiğini belirten Ildız, 
“Çok başarılı proje-
lere imza atıyorlar. Bu 
konuda hizmet veren 
tüm başkan, yönetim 
kurulu üyeleri ve sek-
tör temsilcilerine teşek-
kür ediyorum.” dedi.

Prof. Dr. Nil Türkeri: 
“Cephe Sektörünün 
Paydaşları Artıyor”

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nil Türkeri de cephe sis-
temleri, cephe malzemeleri ve yapım 
teknolojileri geliştikçe, cephenin hem 
mimari hem de yapım açısından 
bağımsız bir tasarım konusu haline 

geldiğini belirterek, “Bugün hala cep-
heleri mimarlar tasarlıyor ama kon-
sept tasarımını mimarlar yaparken 
yapısal tasarımını ayrı bir uzmanlık 
dalı haline gelen cephe tasarımcıları 
yürütüyor. Bu da cephe sektörünün 
paydaşlarının artırdığının bir göster-
gesi. Diğer taraftan cephe sistemleri 
bir inşaat maliyetinin yüzde 25’ini 
oluşturuyor. Hatta gelişmiş cephe 
teknolojileri kullanıldığı zaman oran 
daha da artıyor. Bu da cephe sistemle-
rinin önemini ortaya koyan başka bir 
durum” ifadelerini kullandı. Her sek-
törde olduğu gibi cephe sektörünün 
de kendi içinde birtakım sorunları 
olduğunu vurgulayan Türkeri, şöyle 
devam etti: “Biz üniversite olarak 
cephe sektöründe yaşanan bu sorun-
ların belirli bir farkındalığına sahiptik. 

Daha detaylı bilgi sahibi olabilmek 
amacıyla ve bu sorunların çözümüne 
eğitim ve araştırma araçlarıyla nasıl 
yardımcı olabiliriz diye düşünerek 
bu yılın başında ‘Cephe Tasarımı: 
Geleceğin Cepheleri ve Cephelerin 
Geleceği’ isimli bir etkinlik düzen-
ledik. Tabi ki bu etkinlik sektör des-
tekli olarak yapıldı. Buradan destek 
verenlere teşekkür ediyorum ve 
önümüzdeki yıl da buradan daha 
çok firmaya teşekkür etmek istiyo-
rum. Bu etkinliğin en büyük başa-
rısı, sonunda yapılan kapalı oturumlu 
forumdu. Cephe sektörünün paydaş-
ları biraraya gelip, akademisyenlerle 
beraber cephe sektöründeki sorun-
ları ve üniversitenin bunlara nasıl bir 
çözüm getirebileceğini konuştuk. Ve 
bir sonuç bildirgesi oluşturduk. Bu 
sonuç bildirgesi üzerine üniversite 
olarak bazı girişimlerde bulunduk. 
Öncelikle bu tür forumları hem cephe 
hem de çatı sektöründe belirli bir dizi 
halinde devam ettirme kararı aldık. 
Bu forum sonuç bildirgesinde ortaya 
konulan sorunları çözmek adına, 
İTÜ ve sanayi işbirliğiyle uzmanlık 
sertifika programları oluşturduk. İlk 
sertifika programımız haziran ayında 
gerçekleşecek.”

Açılış konuşmalarının ardından 
yine ürünleriyle Çatı ve Cephe Mal-
zemeleri Ödülleri’ne aday olan fir-
maların temsilcilerine söz verilerek 
ürünler hakkında Seçici Kurul’un 
bilgilendirilmesi sağlandı. 

Toplantı, ödül sahiplerinin açıklan-
masıyla son buldu. YÇATIDER Kurucu Başkanı Erdener Ildız
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KİRAZLITEPE KÜLTÜR MERKEZİ
ALTIPARMAK GIDA DEPOSU

ERSA RESIDENCE & KONGRE MERKEZİ
RENAULT GALERİ&SERVİS KOMPLEKSİ

ZEYNEBIYE CAMİİ İNŞAATI
ARNAVUTKÖY – YALI

ZEYNEBIYE CAMİİ İNŞAATI
ARNAVUTKÖY – YALI

ZEYNEBIYE CAMİİ İNŞAATI

UZUNKÖPRÜ (Yeni Köprü)
SEL Proje / NFG İnşaat

UZUNKÖPRÜ (Yeni Köprü)
SEL Proje / NFG İnşaat

UZUNKÖPRÜ (Yeni Köprü)

DUMANKAYA – VİZYON
SEL Proje / NFG İnşaat

DUMANKAYA – VİZYON
SEL Proje / NFG İnşaat

MAÇKA RESIDENCE
DGS PLAZA

ATAŞEHİR OFİS BİNASI
CAPRICE GOLD RESIDENCE

SOYAK KRİSTAL KULE
ANT-ORMAN VİLLALARI

TÜRKBÜKÜ VİLLALARI
AUDI GALERİ VE SERVİS BİNASI

ANT-RIVA  VİLLALARI
SOYAK SOHO RESIDENCE

ÇİFTÇİ TOWER
KAMPANAKİ YALISI

ÇİFTÇİ TOWER
KAMPANAKİ YALISI

ÇİFTÇİ TOWER

SAMSUN SHERATON OTEL
TOPKAPI DOUBLE TREE HİLTON

BAKUPORT RESIDENCE
OTEL RADISON BLUE/ATAŞEHİR

VENÜS TERMAL OTEL
OTEL RADISON BLUE/ATAŞEHİR

VENÜS TERMAL OTEL
OTEL RADISON BLUE/ATAŞEHİR

İZDEMİR-TERMİK SANTRAL
AĞAOĞLU MY WORLD

AĞAOĞLU MY HOME
AĞAOĞLU 1453

TURSAB GENEL MERKEZ BİNASI
BEYOĞLU BELEDİYE BİNASI

ÇATALAĞZI TERMİK SANTRALI
ANTHILL RESIDENCE

DİVAN OTEL
GARANTİ BANKASI ŞB.

TAKSİM BUTİK OTEL
GARANTİ BANKASI ŞB.

TAKSİM BUTİK OTEL
GARANTİ BANKASI ŞB.

KARABULUT TEKSTİL MERKEZ BİNASI
QUASAR YAŞAM KOMPLEKSİ

BOLU VİLLALARI
QUASAR YAŞAM KOMPLEKSİ

BOLU VİLLALARI
QUASAR YAŞAM KOMPLEKSİ
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•  MURAT KENET
 EPSDER Genel Sekreteri

Türkiye’de, Mantolama (ETICS) Yapılan 
Binalarda EPS Isı Yalıtım Levhası Kullanımı 
Avrupa’da Olduğu Gibi Açık Ara Önde

Türkiye, her sene 50-60 mil-
yon dolar parasını enerji alımı 
için başka ülkelere ödüyor  ve 

petrolde % 92, doğalgazda ise % 98 
oranında dışa bağımlı. Bu rakamların 
aşağı çekilmesinde en büyük faktör-
lerden birisi ise kuşkusuz ısı yalıtımı 
yapılarak daha az enerji harcanması.

Bu verilere göre 2012 yılı için 
EPS kullanımının ısı yalıtım yönünü 
ele alırsak 191.000 tonun yaklaşık 
100.000 tonu ısı yalıtımı amaçlı bir 
üretimi göstermektedir. Ortalama 
yoğunluk 20 kg/m3 alınırsa bu 
5.000.000 m3lük bir hacme, ortalama 
5 cm kalınlık kabulü ile de 2012 yılı 
için  yaklaşık  100.000.000 m2lik bir 
EPS ile ısı yalıtımı yapıldığı sonucuna 
varırız.

Bu miktarın ise yaklaşık % 60’ı kla-
sik beyaz EPS ile, % 40’ı ise  grafit/
karbon katkılı EPS ile yapılmıştır. 

Kullanım miktarlarında Marmara 
Bölgesi yaklaşık % 40 mertebesi ile 
1. sıradayken, bunu İç Anadolu yak-
laşık % 20 kullanım ile takip etmekte, 
geriye kalan Ege, Doğu Anadolu, 
Güneydoğu Anadolu, Karadeniz ve 
Akdeniz bölgeleri ise yaklaşık aynı 
kullanım (% 7-10) seviyelerindedir.  

Bu metrajlar EPS tercihi ile yapılan 
ısı yalıtım uygulamalarının diğer tüm 

ısı yalıtım malzemeleri ile yapılan ısı 
yalıtım uygulamalarının toplamın-
dan fazla olduğu sonucuna varılma-
sına neden olmaktadır. Bu durum 
Avrupa’da da böyledir. Mantolama 
sistemlerinde EPS kullanımı diğer 
tüm ısı yalıtım malzemelerinin top-
lamından fazladır.

Ülkemizdeki bu tercihin sebebi 
ise EPS ısı yalıtım levhalarının yük-
sek yalıtım ve teknik performansını 
tüketiciye ekonomik olarak sunması, 
uygulama kolaylığı ve bugün 150’ye 
ulaşan üretici sayısı ile ülkemizin 
hemen hemen tüm illerinde kolaylıkla 
ulaşılabilme avantajıdır.

EPS’nin ülkemizde başlıca kulla-
nım alanlarını şöyle sıralayabiliriz:
1. Binalarda dış cephe ısı yalıtım 

uygulamalarında

2. Binalarda hafif dolgu malzemesi 
olarak (asmolen, dilatasyon dol-
gusu vs.)

3. Dış cephelerde dekoratif amaçlı 
(kat silmesi, söve, köşe taşı vs.)

4. Binalarda diğer ısı yalıtım uygula-
malarında (çatı, bodrum, döşeme, 
duvarlarda içten, sandviç duvar 
vs.)

5. Beyaz eşya ve elektronik eşya 
ambalajlarında

6. Cam eşya, dekoratif eşya amba-
lajlarında (yemek setleri, bardak 
setleri, hediyelik eşya vs.)

7. Gıda ambalajlarında (bardak, 
tabak, balık kutusu, dondurma 
kutusu vs.)

8. Seracılıkta (fide viyolü)
9. İlaç sektöründe ambalajlamada 

(aşı, soğuk zincir vs.)
10. Otomotiv sektöründe
11. Bina yapımında kalıcı kalıp olarak 

(ICF sistemlerde)
12. Mobilya sektöründe destek ve 

ambalaj malzemesi olarak
13. Sandviç cephe ve çatı panelinde 

ısı yalıtım dolgusu olarak
14. Hafif beton ve yalıtımlı hafif sıva 

uygulamalarında granül halinde 
agrega.

Ülkemiz dışında  en büyük kul-
lanım alanlarından birisi de EPS’nin 
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hafif dolgu malzemesi olarak kulla-
nımını ifade eden Geofoam uygula-
malarıdır.

EPS, teknik özellikleri yüksek  bir 
malzemedir. Rutubetten, sudan, UV 
ışınlarından veya sıkışmadan etkilen-
mez, bozulmaz, mekanik ve teknik 
performans özelliklerini zamanla 
yitirmez, üretim sırasında düşük 
yoğunluklu enerji gerektirdiğinden 
ve geri dönüşümü olduğundan çevre 
dostu bir malzemedir. Ozona zarar 
veren veya sera etkisine yol açarak 
küresel ısınmaya sebep olan gazları 
içermez. Üretiminde kullanılan pen-
tan, doğal gazlardan oluşan metan ve 
etanı içeren alkaliler kimyasal gru-
buna girmektedir. Atmosfere karışan 
pentan hızlı bir şekilde CO2 ve H2O’ya  
ayrışmaktadır. Hidrokarbon olan pen-
tan, troposfer tabakasında çok düşük 
rakımlarda bozunarak ozon tabaka-
sına zarar vermez.

EPS  gözenek yapısı sayesinde üze-
rine yapılan sıvayı çok iyi tutar, ayrıca 
yoğuşmaya sebep vermeyen difüzyon 
özelliğinden dolayı da  yapı elemanla-
rının   ve yaşanan ortamın rutubetten 
uzak durmasına sebep olur.

EPS, blok halinde üretildiğinden 
istenilen yalıtım kalınlığında kesile-
bilir. Bu sayede diğer yalıtım mal-
zemelerinin üretilmesinin mümkün 
olmadığı kalınlıklarda üretilip, hafifl i-
ğinden dolayı da gayet rahat kullanıla-
bilinir. Günümüzde Avrupa’da EPS ile 
yapılan ısı yalıtım sistemlerinin pazar 
payının en büyük olmasının sebebi 
de ortalama 10-15 cm’lere gelen ısı 
yalıtım kalınlıklarının EPS ile sağla-
nabilmesidir. Avrupa geneline göre 
EPS kullanmı Türkiye’de ileri ülkelere 
yakın bir noktadadır. Avrupa’nın yapı 
ihtiyacının fazla olmadığı göz önüne 
alınarak kullanımdaki bu yakın tonaj 
ise EPS’nin Avrupa’da farklı kullanım 
alanlarının olması (Hafif dolgu malze-
mesi olarak kullanım Geofoam’dan 
bahsedilebilir), teras kullanımının  
bize göre fazlalığı, sıcak Avrupa ülke-
lerinin de ısı yalıtım bilincininin olma-
sıdır. Ama en önemli unsur,  kalınlık-
ların bize göre ortalama 3 kat fazla 

olmasıdır.
Isı yalıtımı ile kışın yakıt kullanımı-

nın büyük oranda azaldığının, yazın 
ise klimaların çok daha az kullanımı 
ile az elektrik sarfiyatı ve bunlarla  
birlikte konforlu yaşam standardı-
nın gerek kışın gerekse yazın arttı-
ğının anlaşılması, enerji verimliliği,  
temiz çevrenin önemi, çıkan yasa ve 
yönetmelikler, ısı yalıtımı yaptırımının 
sürekli bir artış göstermesine  neden 
olmaktadır. Bugün artık ev satın alır-
ken binada mantolama olup olmadı-

ğını soran, bunun bilincinde olan bir 
tüketiciye sahibiz. Enerji Kimlik Bel-
gesi alınmasının 2017 sonuna kadar 
zorunlu olmasıyla ev sahipleri konut-
larını satarken ve kiralarken bu bel-
geye ihtiyaç duyacaklar. Evin  değeri, 
sahip olacağı enerji sınıfı ile doğru 
orantılı olarak artacak veya azalacak, 
ısı yalıtımı da bu enerji sınıfının belir-
lenmesinde ve yukarı çıkmasında en 
büyük faktörlerden birisi olduğundan, 
EPS ile ısı yalıtımının gittikçe artan bir 
potansiyeli vardır. Y

2008 Yılı
EPS 

İthalat 
Bilgileri

2009 Yılı
EPS 

İthalat 
Bilgileri

2010 Yılı
EPS 

İthalat 
Bilgileri

2011 Yılı
EPS 

İthalat 
Bilgileri

2012 Yılı
EPS 

İthalat 
Bilgileri
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AYLAR

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

2012 Toplam

MİKTAR (KG)

8,212,105

7,598,200

8,511,700

11,956,430

14,720,290

15,250,264

14,137,340

10,872,100

8,970,212

5,756,200

7,837,160

7,311,815

121,133,816

DEĞER ($)

14,722,559

14,070,580

16,858,229

23,649,233

29,616,885

30,396,424

27,357,916

19,722,208

17,498,165

11,506,161

15,824,809

15,137,939

236,361,108

2012 YILI EPS İTHALAT BİLGİLERİ
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Daha yeşil ve daha çevreci bir dünya için 

BTM Optigreen

Sistem bileşenleri
1. Bitki 
2.  Özel Toprak Tabakası 
3.  BTM Optigreen Drenaj Elemanı 

Tip FKD 25 (25 mm)
4.  BTM Optigreen Üçgen Su Kanalı 

Profili 
5. BTM Optigreen Koruma ve 

Muhafaza Örtüsü

BTM Optigreen Eğimli Çatı 
Çözümü

Eğimli ve dik bahçe çatılar için 
kesin çözümler sunuyor. Ekonomik 
ve güvenli kaydırmazlık sistemine 
sahip. Yüksek sıcaklıklara ve soğuğa 

Catıların yeşillendirilmesi ve  
bahçe çatıların oluşturulması 
insanlar için doğrudan ve 

dolaylı yoldan birçok avantaj sağlıyor. 
Daha iyi ve düzenli bir çevre, yaşanı-
lası mekanlar BTM Optigreen ile ger-
çeğe dönüşüyor. BTM Optigreen Yeşil 
Çatı Sistemi sayesinde binalar suyun 
yıpratıcı etkilerinden korunuyor, çatı 
ve yalıtım katmanlarına ulaşan sular 
güvenle uzaklaştırılıyor. Çatı yeşillen-
dirmesinde kullanılan bitki örtüsü, 
etkin drenaj sayesinde, su azlığı veya 
aşırı su birikmesinden dolayı zarar 
görmüyor. Tüm bu faydalar BTM 
Optigreen Yeşil Çatı Sistemi saye-
sinde elde ediliyor. Doğayı yaşadığı 
mekanlara katmak isteyen, gelecek 
nesillere kirlenmemiş, yıpranmamış, 
yeşili daha çok bir çevre bırakmak 
isteyenler BTM Optigreen yeşil çatı 
sistemini tercih ediyor.

BTM Optigreen Yeşil Çatı 
Sistemi’nde iki tip çözüm sunuluyor. 

BTM Optigreen Ekonomik 
Çatı Çözümü

Düz ve 5 dereceye kadar eğimli 
çatılarda kullanılan ekonomik çatı 
çözümü olumsuz tabiat şartlarına 
karşı etkin bir koruma sağlarken, 
yerel iklim koşullarının iyileştirilme-
sine de katkı veriyor. Üstün drenaj 
performansı sayesinde kanalizasyo-
nun sistem yükü azalıyor. 

karşı etkin koruma sağlıyor. UV ışınla-
rına karşı kalkan oluşturuyor ve olası 
zararları engelliyor. Hava kaynaklı 
zararlı maddeleri filtreliyor. Yoğun 
yağışlarda yapıları koruyor. 

Sistem bileşenleri
1. Bitki 
2. Özel Toprak Tabakası Tip E
 (60-130 mm) 
3. BTM Optigreen Kaydırmazlık 

Sistemi
4. BTM Optigreen Drenaj Örtüsü
 Tip 800 
5. BTM Optigreen Drenaj Örtüsü 

Tip RMS 500 Y
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EJOT’tan Yeni Nesil Cephe 
ve Mantolama Dübelleri

Yeni nesil SDF cephe dübel-
lerinin avantajı, minimum 
montaj süresi ve ank-

raj derinliği ile maksimum taşıma 
momenti ve yük taşıma kapasitesi 
sağlaması... Plastik dübel kısmının 
polyamid olması sayesinde yüksek 
tutunma mukavemeti sağlıyor. Bili-
nen tüm altyapılarda uygulanabiliyor 
ve tümü ETA onaylı. Radyal olarak 
genişleyerek en doğru açılımı sağlıyor. 

Vida kısmı Krom VI içermeyen kap-
lamadan imal edilmiş. Montaj sıra-
sında dübelin dönmesini engelleyen 
çift burulma kilidine sahip. Her türlü 
altyapı uygulaması için farklı renk 
dübeller sayesinde karışıklık önle-
niyor. Korozyon riski olan yapılarda 
paslanmaz vida seçeneği mevcut. 
Metal, ahşap gibi bileşenlerin yanısıra 
kapı, pencere, dörtgen kesitli yapısal 
elemanların bağlantısında da güvenli 
montaj sağlıyor.

TID-T, Yüksek Tutunma 
Gücüne Sahip
• TID-T çelik çivili yapısı sayesinde 

mantolama uygulamalarında 
güvenli bir uygulamaya imkan 
verir.

• TID-T ürünü geliştirdiği özel siv-
riltilmiş dişli çelik çivisi sayesinde 

gösterir. Böylece mantolama sistemi-
nin uzun yıllara meydan okuyarak 
ilk günkü sağlamlıkta kalmasını sağ-
lar. STR-U mantolama dübeli yüzde 
100 polietilenden imal edilmiş dübeli 
(ikinci, üçüncü kalite malzeme içer-
mez) ve çelik çivisi sayesinde özel-
likle yangın dayanımı istenen yüzey-
lerde, taşyünü, EPS ve XPS levhalarla 
birlikte mükemmel şekilde çalışır. 
Cephelerde dübellerden dolayı olu-
şabilecek ısı köprüsünü engeller. Böy-
lece m2’de 6 delik açılan mantolama 
sistemleri hiçbir ısı kaçağı vermeden 
iyi bir şekilde çalışır. STR-U dübeli 
ETA belgesine sahip bir üründür. 1,5 
kN çekme kuvveti özelliği sayesinde 
yüzeyde mükemmel tutunma sağlar. 
Bu yüksek tutunma gücü sayesinde 
mantolama sisteminin her türlü ağır 
iklim şartların da dair mükemmel 
bir şekilde cephede kalmasına ola-
nak verir.

Ejot’un geliştirdiği STR-U prensibi 
sayesinde uygulama sonrasında dübel 
izleri ortadan kalkar, yüzey homojen 
hale gelir. Böylece cephelerde iklim 
şartlarından dolayı yıllar içerisinde 
oluşabilecek beneklenme ve dübel 
izleri ortadan kalkmış olur. STR-U 
mantolama dübeli çevre dostu ürün 
beyanı sayesinde LEED sertifikası 
almak isteyen projelere puan katkısı 
sağlar. Çevreye duyarlı yapısı saye-
sinde hem daha sağlıklı bir uygulama 
hem de geleceğe yönelik olarak yapı-
lara yatırım yapılmış olunur. STR-U 
dübeli ister beton, ister gazbeton, 
ister tuğla, ister bims olsun her türlü 
yüzey ile (mükemmel tutunma gücü 
sayesinde) sorunsuz çalışır. 

yüzeye mükemmel bir şekilde 
penetre olmasını ve tutunmasını 
sağlar. Böylece alt yüzeyi (özel-
likle gazbeton ve bims gibi hassas 
yüzeylerde) kırmadan, zedele-
meden dübel montajının doğru 
şekilde uygulanmasını temin eder.

• TID-T dübelinin plastiği tümüyle 
saf plastikten imal edilmiştir. 
İkinci, üçüncü kalite malzeme 
kullanılmadığından yüzeyde kırıl-
maz. Avrupa’da yasak olan ikinci, 
üçüncü kalite malzeme, ürünün 
kalitesini düşürdüğü gibi uygu-
lanan yüzeylerde yıllar geçtikçe 
sorunlar yaşatır.

• TID-T özel plastik başlığı sayesinde 
oluşacak ısı köprüsünü minimuma 
indirgeyerek ısı kaçaklarını engel-
ler. Enjeksiyon sistemiyle çeliğe 
kaynatılmış plastiği sayesinde çivi-
sinden ayrılmaz.

• TID-T yüksek tutunma gücü saye-
sinde gazbeton ve bims gibi zor 
tutunmanın olduğu yüzeylerde 
bile sorunsuz çalışır. Her türlü alt 
zemin malzemesi (beton, tuğla, 
bims, gazbeton) ve her türlü ısı 
yalıtım malzemesi (taşyünü,EPS 
ve XPS) ile birlikte kullanılabilir.

• TID-T çelik çivili özelliği sayesinde 
özellikle yangın dayanımı aranan 
yerlerde kullanılabilir. A1 yanmaz 
özelliğe sahip taşyünü gibi malze-
melerle birlikte kullanılabilir.

STR-U, Isı Köprüsü 
Oluşturmuyor

ETA onaylı STR-U mantolama 
dübeli üstün özellikleri sayesinde 
cephelerde maksimum performans Y
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ürün

Armada Groupe, DUZAYAK’ın 
Yeni Serilerini Tanıttı

rahatça kırılarak destek takozu 
olarak kullanılabiliyor.

• Kullanım miktarında tasarruf 
sağlıyor. Kenar hatlarda 2 veya 4 
parçaya bölünerek kullanılıyor. 

Teknik Özellikler
• Çevreci bir ürün. Yüzde 

100 dönüşümlü PP 
(Polipropylen)’den üretiliyor.

• Ultraviyole ve kimyasallarsa 
dayanıklı. 

• Yüksek taşıma kapasitesine sahip 
(basınç altında kırılma test değeri 
minimum 1.000 kg).

• TSEK yüzer döşeme ayakları 
kriteri ile üretiliyor.

yapılabiliyor. 
• Demonte özelliği ile yalıtım, 

tesisat aksları ve kaplama 
plakasındaki sorunlara anında 
cevap veriyor. Tamiratlarda 
işçilik, zaman ve malzeme 
tasarrufu sağlıyor. 

• Havalanabilme özelliği ısıl şokları 
engelliyor. Yalıtım ve kaplamanın 
ömrünü uzatıyor.

• Açık derz sistemi hızlı drenaj 
sağlıyor, kaplama üzerinde su 
biriktirmiyor. 

• Farklı kotlar geçmek için üst üste 
kullanılabiliyor.

• Derz çıtaları ile kontrollü derz 
sağlıyor. İstenildiğinde çıtalar 

Armada Groupe 24 Nisan Çar-
şamba günü 36. Yapı Fuarı 
İstanbul’da Support Sistem 

DUZAYAK markasının dz14, dz18 
ve dz23 yeni serilerinin lansmanını 
yaptı. DUZAYAK dz14, dz18 ve dz23 
serisi teras, balkon, bahçe, peyzaj 
alanları, havuz çevreleri, yürüyüş yol-
ları, sanayi tesisleri teknik platform-
ları, fuar ve depolama alanları başta 
olmak üzere tüm açık ve kapalı alan-
lardaki taş, ahşap, metal ve kompozit 
ürünlerle yapılan yer kaplamalarında 
ve suyla temasın kesilmesi istenen 
makine ve ekipmanların yükseltilme-
sinde kullanılabiliyor. 

Avantajları
• Uygulaması kolay, hızlı ve 

ucuz. Her türlü hava koşulunda 
uygulama yapılabiliyor.

• Bina yüklerini azaltıyor, yalıtım 
üstü koruma şapı, kaplama harcı 
ve derz dolgusu gerektirmiyor. 

• Ayaklar ile kaplama arasındaki 
boşlukta tesisat ve kablolama 

Y
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• İçten Yalıtımlı Duvarlar
• Sandviç Duvarlar
• Havalandırmalı Duvarlar
• Kolon, Betonarme Perde Duvarlar

ODE Yalıtım tarafından yayımlanan  “IY - Isı Yalıtımı” isimli kitaptan derlenmiştir. ➔
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Uluslararası Gözenekli ve Toz Malzemeler Sempozyumu ve Sergisi PPM 2013 (International Porous and Powder Materials 
Symposium and Exhibition), 3-6 Eylül 2013 tarihlerinde İzmir Çeşme Sheraton Otel‘de  gerçekleştirilecektir. Sempozyuma 
ait bilgilere www.ppm2013.org adresinden ulaşabilirsiniz.

Sempozyumun amacı, endüstride kullanılan gözenekli ve toz malzemelerin üretimi, karakterizasyonu, modifikasyonu, ve 
uygulama alanlarının geliştirilmesi konularında endüstri ile akademi arasında bir paylaşım, tartışma ortamı, ve sinerji oluş-
turmaktır. 

Sempozyumda, gözenekli ve toz malzemelerin endüstriyel açıdan önemli özelliklerinin bilimsel ve teknolojik olarak irde-
lenmesinin yanısıra, ses yalıtımı, ısı yalıtımı, inşaat, plastik, maden, seramik, dolgu, kaplama, depolama, ambalaj, arıtma, 
metalurji, tekstil, hijyen, ilaç, savunma ve havacılık,  gibi alanlarda yeni ürünler, ve bu ürünlerin üretimi ve karakterizasyo-
nunda kullanılan ekipmanların sergilendiği bir ortam oluşturması da hedeflemektedir.

Ana Temalar
Gözenekli ve Toz Malzemeler (PPM)

Tema A : Gözenekli ve Toz Malzemelerin Oluşturulması ve Karakterizasyonu
Tema B : Katalitik Özellikler
Tema C : Çevresel ve Hijyenik Özellikler
Tema D : Biyolojik ve Medikal Özellikler
Tema E : Taşınım ve Yüzey Kimyası
Tema F : Modelleme ve Simülasyon
Tema G : Endüstriyel Uygulamaları

Sergi : Sempozyum konuları ile ilişkili ürün, proses, karakterizasyon ve üretim ekipmanları sergilenecektir. 
Çalıştaylar	 :	Proses, ürün, uygulama ve ekipmanlarını tanıtmak isteyen firma ve kuruluşlar için Tematik Çalıştaylar 
  organize edilecektir.
Bildiri	Kitabı	: Sempozyumda sunulan bildiriler tam makale olarak bildiri kitabında yayınlanacaktır.

Uluslararası	Gözenekli	ve	Toz	Malzemeler	
Sempozyum	ve	Sergisi

International	Porous	and	Powder	Materials
Symposium	and	Exhibition

PPM 2013 
3-6	Eylül	2013,	Çeşme	/	İzmir
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Sempozyumun amacı, endüstride kullanılan gözenekli ve toz malzemelerin üretimi, karakterizasyonu, 
modifikasyonu, ve uygulama alanlarının geliştirilmesi konularında endüstri ile akademi arasında bir paylaşım, 
tartışma ortamı, ve sinerji oluşturmaktır.  
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Uluslararası Gözenekli ve Toz Malzemeler Sempozyumu ve Sergisi PPM 2013 (International Porous and Powder Materials 
Symposium and Exhibition), 3-6 Eylül 2013 tarihlerinde İzmir Çeşme Sheraton Otel‘de  gerçekleştirilecektir. Sempozyuma 
ait bilgilere www.ppm2013.org adresinden ulaşabilirsiniz.

Sempozyumun amacı, endüstride kullanılan gözenekli ve toz malzemelerin üretimi, karakterizasyonu, modifikasyonu, ve 
uygulama alanlarının geliştirilmesi konularında endüstri ile akademi arasında bir paylaşım, tartışma ortamı, ve sinerji oluş-
turmaktır. 

Sempozyumda, gözenekli ve toz malzemelerin endüstriyel açıdan önemli özelliklerinin bilimsel ve teknolojik olarak irde-
lenmesinin yanısıra, ses yalıtımı, ısı yalıtımı, inşaat, plastik, maden, seramik, dolgu, kaplama, depolama, ambalaj, arıtma, 
metalurji, tekstil, hijyen, ilaç, savunma ve havacılık,  gibi alanlarda yeni ürünler, ve bu ürünlerin üretimi ve karakterizasyo-
nunda kullanılan ekipmanların sergilendiği bir ortam oluşturması da hedeflemektedir.

Ana Temalar
Gözenekli ve Toz Malzemeler (PPM)

Tema A : Gözenekli ve Toz Malzemelerin Oluşturulması ve Karakterizasyonu
Tema B : Katalitik Özellikler
Tema C : Çevresel ve Hijyenik Özellikler
Tema D : Biyolojik ve Medikal Özellikler
Tema E : Taşınım ve Yüzey Kimyası
Tema F : Modelleme ve Simülasyon
Tema G : Endüstriyel Uygulamaları

Sergi : Sempozyum konuları ile ilişkili ürün, proses, karakterizasyon ve üretim ekipmanları sergilenecektir. 
Çalıştaylar	 :	Proses, ürün, uygulama ve ekipmanlarını tanıtmak isteyen firma ve kuruluşlar için Tematik Çalıştaylar 
  organize edilecektir.
Bildiri	Kitabı	: Sempozyumda sunulan bildiriler tam makale olarak bildiri kitabında yayınlanacaktır.
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ürünler, ve bu ürünlerin üretimi ve karakterizasyonunda kullanılan ekipmanların sergilendiği bir ortam 
oluşturması da	hedeflemektedir. 
 

 
Etkinlik	Yeri - Sheraton	Hotel	Resort	& Spa in İzmir - Çeşme, Türkiye 

 

Ana Temalar 
Gözenekli ve Toz Malzemeler (PPM) 
 
Tema A : Gözenekli ve Toz Malzemelerin 
Oluşturulması ve Karakterizasyonu 
Tema B : Katalitik Özellikler 
Tema C : Çevresel ve Hijyenik Özellikler 
Tema D : Biyolojik ve Medikal Özellikler 
Tema E	: Taşınım ve Yüzey Kimyası 
Tema F : Modelleme ve Simülasyon 
Tema G : Endüstriyel Uygulamaları 
 
Sempozyumun resmi dili İngilizcedir 

 

 

Sergi - Sempozyum konuları ile ilişkili ürün, proses, karakterizasyon ve üretim ekipmanları sergilenecektir.  

Çalıştaylar - Proses, ürün, uygulama ve ekipmanlarını tanıtmak isteyen firma ve kuruluşlar için Tematik 

Çalıştaylar organize	edilecektir. 

Bildiri Kitabı -  Sempozyumda sunulan bildiriler tam makale olarak bildiri kitabında yayınlanacaktır. 

 
Davetli Konuşmacılar 
Ned	ALLEN,	Lockheed	Martin	Corp.	/	USA	 
Hans-Jurgen	BUTT,	Max	Planck	Institute	/	GERMANY 
Dipak	Kumar	BASA,	Utkal	University	/	INDIA 
Paolo	COLOMBO,	University	of	Padova	/	ITALY 
Emir	Baki	DENKBAS,	Hacettepe	University	/	TURKEY 
Mohamed	EDDAOUDI,	King	Abdullah	University	of	
Science	and	Technology	/	SAUDI	ARABIA 
Timur	DOGU,	Middle	East	Technical	University	/	TURKEY 
Can	ERKEY,	Koc	University	/	TURKEY 
Gerard	FEREY,	Institut	Lavoisier	/	FRANCE 
Lutfullah	GUNDUZ,	Suleyman	Demirel	Uni. /	TURKEY 

 
 
Muharrem	KAPLAN,	Adacal	Industrial	Materials	/	TURKEY 
Jeff	KENVIN,	Micromeritics	Instrument	Corp.	/	USA 
Bettina	KRAUSHAAR-CZARNETZKI,	 KIT	/	GERMANY 
Carl	LEVOGUER,	Malvern	Instruments	Ltd.	/	UK 
Jan	D.	MILLER,	University	of	Utah	/	USA 
Alex	V.	NEIMARK,	Rutgers	University	/	USA	 
José RIVAS, Int'l Iberian Nanotech. Lab. / PORTUGAL 
Lev	SARKISOV,	University	of	Edinburgh	/	UK 
Matthias	THOMMES,	Quantachrome	Corp.	/	USA 
S.	Ali	TUNCEL,	Hacettepe	University	/	TURKEY 
Kemal	YILDIRIM,	Dedeman	Mining	Inc.	/	TURKEY 

 

Sempozyumun resmi dili İngilizcedir

Etkinlik	Yeri 
Sheraton Hotel Resotr & Spa in 
İzmir - Çeşme / Türkiye

Ned ALLEN, Lockheed Martin Corp. / USA 
Hans-Jurgen BUTT, Max Planck Institute / GERMANY
Dipak Kumar BASA, Utkal University / INDIA
Paolo COLOMBO, University of Padova / ITALY
Emir Baki DENKBAS, Hacettepe University / TURKEY
Mohamed EDDAOUDI, King Abdullah University of Science and 
Technology / SAUDI ARABIA
Timur DOGU, Middle East Technical University / TURKEY
Can ERKEY, Koc University / TURKEY
Gerard FEREY, Institut Lavoisier / FRANCE
Lutfullah GUNDUZ, Suleyman Demirel Uni. / TURKEY 

Muharrem KAPLAN, Adacal Industrial Materials / TURKEY
Jeff KENVIN, Micromeritics Instrument Corp. / USA
Bettina KRAUSHAAR-CZARNETZKI,  KIT / GERMANY
Carl LEVOGUER, Malvern Instruments Ltd. / UK
Jan D. MILLER, University of Utah / USA
Alex V. NEIMARK, Rutgers University / USA 
José RIVAS, Int’l Iberian Nanotech. Lab. / PORTUGAL
Lev SARKISOV, University of Edinburgh / UK
Matthias THOMMES, Quantachrome Corp. / USA
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Kemal YILDIRIM, Dedeman Mining Inc. / TURKEY

Davetli	Konuşmacılar

T: 0216 651 7878

F: 0216 651 7898

www.b2bmedya.com

facebook.com/b2bmedya

twitter.com/b2bmedya

Marka değerinizi
artırmak ve

firma tanıtımınız
için İş Dünyası

dergilerini seçin.

http://www.b2bmedya.com/
http://facebook.com/b2bmedya
http://twitter.com/b2bmedya


Abone 
Formu

Yukarıda işaretlediğim dergiye/dergilere abone olmak istiyorum

Adı Soyadı : ...................................................................................................................................................................................................

Firma Adı : ...................................................................................................................................................................................................

Adresi : ................................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................. Posta kodu: ..................................................................

Tel: .........................................................  Fax: ......................................................... E-posta(*): .................................................................

(*) E-bültenlerimizi takip edebilmek için E-posta adresinizi yazmayı unutmayın.

Lütfen faturayı ....................................... V.D. ...................................... no’lu hesaba kesiniz.

    ................................... TL. abone bededilini işaretlediğim banka hesabınıza havale ettim.

        Garanti Bankası Koşuyolu Şubesi (1016) - TR89 0006 2001 0160 0006 2997 18 nolu İş Dünyası Yayıncılık Ltd. Şti. hesabı

         İş Bankası Koşuyolu Şubesi (1170) - TR21 0006 4000 0011 1700 4684 13 nolu İş Dünyası Yayıncılık Ltd. Şti. hesabı

     Kredi kartı ile ödeme yapmak istiyorum

(Kredi kartı talimat formu e-posta adresinize veya faksınıza gönderilecektir)

Tarih: ..................................................... İmza: .....................................................

İŞ DÜNYASI YAYINCILIK
TANITIM ve TİC. LTD. ŞTİ.

ABONE SERVİSİ
T.: (0126) 651 7878
F.: (0216) 651 7898
abone@b2bmedya.com

•  Aboneliğini herhangi bir 
nedenden dolayı sürdürmek 
istemeyen 

 okurların cayma hakkı 
bulunmaktadır.

•  Öğrenci aboneliği % 50 
indirimlidir.

•  Faturanız 7 gün içinde 
adresinize postalanacaktır.

•  Dergilerimiz abonelerimize 
 Aras Kargo ile gönderilmektedir.

ONLINE ABONELİK İÇİN
www.b2bmedya.com

Ayda bir yayınlanır 
Yıllık Abone Bedeli:
Basılı dergi + E-dergi 80 TL.

İki ayda bir yayınlanır 
Yıllık Abone Bedeli:
Basılı dergi + E-dergi 40 TL.

İki ayda bir yayınlanır 
Yıllık Abone Bedeli:
Basılı dergi + E-dergi 40 TL.

Ayda bir yayınlanır 
Yıllık Abone Bedeli:
Basılı dergi + E-dergi 80 TL.

Üç ayda bir yayınlanır 
Yıllık Abone Bedeli:
Basılı dergi + E-dergi 30 TL.

ÜÇ AYDA BİR YAYINLANIR • MART 2012 • YIL: 5 • SAYI: 24 • 6 TL • ISSN 1307-9204

İki ayda bir yayınlanır 
Yıllık Abone Bedeli:
Basılı dergi + E-dergi 40 TL.

tel:0011 1700 4684 13
mailto:abone@b2bmedya.com
http://www.b2bmedya.com/




Isı Yalıtımı Yaptırana Dosya Masrafsız 
Yeşil Kredi!
Isı yalıtımı harcamalarınız için, Filli Boya işbirliğiyle Deniz'den Yeşil Kredi! 

Üstelik 60 aya varan vadeler ve 88 TL’den başlayan taksitlerle.

• Sadece nüfus cüzdanıyla başvuru*
• Kat maliklerine şubeye gelmeden, yerinde kredi imkânı**

Başvuru için hemen DenizBank şubelerine bekliyoruz.

* Üst limit 36.000 TL, maksimum vade 60 aydır. Banka, onaylanan kredinin kullanımı için son kararı verme, 
kefil ve ek belge isteme, faiz oranını değiştirme, kampanyayı durdurma hakkına sahiptir. Aylık / yıllık maliyet 
oranlarına, hayat sigortası ve vergiler dahildir. Sigorta primi 35 yaş erkek için ortalama hesaplanmıştır.
88 TL’den başlayan taksitler 4.000 TL 60 ay vade için hesaplanmıştır.

** Apartmanda sekiz kişi ve üzeri Yeşil Kredi talebi olması durumunda geçerlidir.

4.000 TL 12 % 0,54 347 TL - 15 TL % 0,71 % 8,49

% 11,53% 0,9642 TL-% 0,75 131 TL364.000 TL

% 12,17% 1,0172 TL-% 0,79 88 TL604.000 TL

Kredi 
Tutarı (TL)

Vade 
(ay)

Aylık 
Faiz Oranı

(%)

Aylık 
Taksit 

Tutarı (TL)

Dosya 
Masrafı

Tutarı (TL)

Sigorta
Masrafı

(TL)

Aylık 
Toplam 
Maliyet 
Oranı

Yıllık 
Toplam 
Maliyet 
Oranı
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